Catalogo de

-,
- i B
4

- i .l-'l. ¥ \ 3 LT : |
e (L
g L
2 ' il

S
SR =
e
.
t

NSA

Nano Semeadora de Arrasto

>> BALDAN







>> BALDAN

" Indice

1Y [0 001 =SS 4
TADEIA MONTANTE ...t e et e e e et e s te st e s e s et et e s saasasesnesnasanes 5
SiSteMQA d TIANSIMUSSAO. .......c.eeevereeeeeeeereieieeseeisesessesteisesestestesessssessessessssesessessssesseneseans 6
Tabela Sistema de TrANSMUSSAO. .........ccveveeeeeeeeeeriiesieieeeeesteseessesessesee s esessessessessssessessens 7
DPIOSITO ....ecevevevevererereeereseieereseevessiresesesesssesessssesessesessasesssasesssesssasesssessasasessasessasasessane
RV oo g =qe [0 [ x1e e [o TSSO S 9
Tabela SUPOIte Aa ROUQ............c.eoueeeeeeeeeeeeeeeee et eee et e et e st sn s sss e n e 10
R oLtz 1o SRS 11
CADEECAINO A ENGATE ....o.evveeeeeeeeeeereteireveecveeeevesesvesessave s svesesssesssesesasessaseseaen 12
SiStEMQ A LUDIIfICAQAO «....eveveveeveveeereveeeeeeeveteieeteeeteeeveserevessvesesesessasesessssesssesessasessanas 13
Sistema Hidrdulico sem Marcador de LiNAQ...............cceeeeeeevereveereeieereeiveeieereeeresenas 14
Sistema Hidrdulico com Marcador de LINAQ ............c.ceeeeeeeeeeeeereeereeeereeieeeieeveeivesenns 15
Tabela Sistema Hidrdulico com Marcador de LinAQ................ceeeeeeeeeveeeeeceereeereeeverenn 16
GilINAIO A0 MONTANTE ........oveevveeeeeeeeeeeteteieeteieete e eetesesvesessase s s e e s ssesssesessasesssaseann 17
Gilindro MarcQdor de LINAG ..............cceeeeeeeeereeeeeeerereeeeeresveseivevesssvesessesesssvesessasessasesenns 17
LiNAQS PAIQ PIGNTIO. .........ooveeeevereeerereeeeeeeereeevereieeveecveseeesessasesessasessssessssssesssasessasessasasenen 18
LinNQ SEMI-MONTAUQ..........cevevereeeereeeeeeeeereeerereeeeteeeteseeesessvesessasesssesessesesssesessasessasasesen 19
Tabela Linha SEMi-MONTAUQL............c.cveeeeeereeeeereeereeereeieeteesveseseesesesresssrasessssesessesessnas 20
COITINNO A SEMENTE ...t e e et et sve s ss s e e s s essse e s s essseseaen 21
Tabela CArrinNO A SEMENTE ...........ceceeeeeeeeereeeeeeeeeeeeeeseeeieeveestesesresessresessasesssesessanes 22
CAITINNO AO AQUDO ...ttt see v s e s s s s v s s s essarasesen 23
Tabela CArrinNo A0 AQUBO ............c.eeeeeeeeeeeeeeeceeeeeteeeeeeireteeseete e e svesesresesssessssasessanas 24
CQIXA A SEMEINTE 45 LItIOS.......vcevveveeereeererevereeeveeeveeseetesssvesessasessssessssssesssesesasessaseseann 25
Carrinho com Roda COMPACLATONQ ..........cuveeereeeereeererecrereeereeieereieeveeseeereeseesvesesraseseans 26
Tabela Carrinho com Roda COMPACLAAONA ...........ooueeeereeeeeeeereeeeeeieereeevereiresesssveenenns 27
SUPOIE A ROUG @MY “V7 ettt s s et s v e ssa e s s e ssasessanas 28
Carrinho da Roda Compactadora @M “V .........eeeeeeeeeeeeeceeeiveveieseeesveesesvessvesessans 29
Carrinho da Roda COMPACTAUOIQl ...........eceeeeeeereeererereeeereeieereirsveeseesesssseesvesessaseseans 30
DiSCOS UE SEIMENTE.........oeeeveeevereeeereeeieeeteeeveesee e eetesssvsse s ssesessase s s ese s esesssesessasessasasesen 31

Catalogo de Pecas

TODbEIA DiSCOS AE SEMENLE.......c.ocueeeeeeeeeeereeeiersieeiesessieeseete s esesessssessssesasessssesessesens 32
AGBSIVOS ....evoveveteeeteeeteeteteest e e sse e st e st st e s ste s e st e st e s e st et st et assasesssesassasessasssessaseseanas 33
Adesivo do Marcador de LINAQ...............ccueeeeeeeeeeeeeeeeeeieeeeeeeeessteesvesessssessseessaseses 34
INDICE NUMERICO ....cveverrrereseesssessssssesesssssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssessssssssssans 35-37

NSA14417 (Revisado: 12/2017) n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Montante

~ *ltem 23 - Vide pagina 9

sy



>> BALDAN

» Tabela Montante

Catalogo de Pecas

S| S S| S
E| .. - 88 B8 S|S &gl .. - 582855
2| (Codigo Descri¢ao do Produto B S % %lglg | & (odigo Descricao do Produto B35 %2 e
T2z 2 QR T2z 2 E
38 3 3
= = = =
1 | 5404010461-8 | Montante Nsa-2000 1 27 1 6020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm (Bicromatizado) 8
1 |5404010391-3 | Montante Nsa-2500 1 1 28 1 5196010251-0 | Corrimao Frontal 2|2
1 | 5404010520-7 | Montante Nsa-3000 1 29 |5068010081-8 | Bracadeira De 84 X 64 X R.1/2"W 4| 4
2 |5440010864-4 | Plataforma Direita Nsa-2000 1 30 | 6020010410-5 | Arruela De Pressdo 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) 10 /10|10 | 26 | 26
2 |5440010853-9 | Plataforma Direita Nsa-2500 1 1 31 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm (Bicromatizado) 10|10 10 26 | 26
2 | 5440010866-0 | Plataforma Direita Nsa-3000 1 1 || 32 |6020311090-4 | Parafuso Cab.Francesa 3/8”X 1.1/4” 16F Unc1A Gr2 Rp(Bicromatizado) 8 8
3 | 5440010865-2 | Plataforma Esquerda Nsa-2000 1 33 15196010253-7 | Corrimao Lateral 2|2
3 | 5440010854-7 | Plataforma Esquerda Nsa-2500 1 1 34 | 5530011710-3 | Suporte De Apoio 2
3 | 5440010867-9 | Plataforma Esquerda Nsa-3000 1 1 || 35 /5558010081-2 | Trava Do Suporte De Apoio C/Arruela 2
4 15558010126-6 | Trava Lateral Da Caixa Pldstica 22 2| 2 ||366010602585-4 | Suporte Do Pé De Apoio 2
5 | 6020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4 1 4 | 4 4 || 37|5530011792-8 | Suporte Do Pé De Apoio 2
6 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm (Bicromatizado) 8 12| 12|20 | 20 || 38 | 6020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R” De @3,5 X 67Mm(Especial) 2
7 |1 6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 8 | 1211220 20 || 39 |6020312300-3 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 2.1/2" 12F W Gr5 Rp(Bicromatizado) 4
8 | 6020311160-9 | Parafuso Cab.Francesa 3/8”X 1” 16F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 8 40 | 5566010189-5 | Varao Da Mola 2
9 |5024010075-1| Arruela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm 4 41 1 5432010348-0 | Pino Do Varao 2
10 | 6020311002-5 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 3/4” 20F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 2 42 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco) 2
11 1 5024010161-8 | Arruela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm 2 43 1 6020310349-5 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm Cl8.8 Rt C/Ponta(Bicromatizado) 2
12 | 6020230100-5 | Lacre P/Contentor De Manual De Instrucdo 1 44 15530016364-4 | Suporte Inferior Da Mola Tripla 2
13 | 6020310766-0 | Porca Sextavada De Latao 1/4” 20F Unc Ch.7/16" Alt.5,50Mm 2 45 16010601280-9 | Trava Superior Da Mola Tripla 2
14 | 6020010402-4 | Arruela De Pressao 1/4” Média Industrial(Bicromatizado) 2 46 | 6020250298-1 | Mola Helicoidal De Compresséo #30,5 X @41,5 X 400Mm Intermedidria 2
15 | 6020050642-4 | Contentor P/Manual De Instrucdo 1 47 |1 6020250297-3 | Mola Helicoidal De Compressao @17,5 X @25,5 X 400Mm Arame=@4Mm Interna 2
16 | 51960102529 | Corrimdo Lateral Completo 2 | 2 || 48 |6020312060-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2"X 2.1/4” 12F W Gr5 Rp(Bicromatizado) 4
17 |1 5196010250-2 | Corrimao Frontal Completo 2 | 2 || 49 5068010124-5| Bracadeira Do Suporte De Fixacao 2
18 | 5252010175-6 | Engate Do Cabecalho Completo 2 50 |5530014293-0 | Suporte Do Varao Da Mola 2
19 | 5530014300-7 | Suporte Do Pé De Apoio Completo 2 51 16010600896-8 | Trava De Engate Do Suporte Dos Discos 2
20 | 5530014299-0 | Suporte Do Vardo Da Mola Completo 2 52 16020311058-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 2.3/4” 12F W Gr5 Rp(Bicromatizado) 2
21 5566010188-7 | Vardo Do Suporte Da Mola 2 53 1 5259010015-3 | Escada De 3 Degraus 2|2
22 | 5259010028-5 | Escada Lateral Completa 2 | 2 | 54/6020311174-9 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 1.1/4” 12F W Gr2 Rt(Bicromatizado) 8 8
*23/5530014295-7 | Suporte Direito Da Roda Completo 1 55 16020310180-8 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 4| 4
*23|5530014294-9 | Suporte Esquerdo Da Roda Completo 1 56 | 5080010465-0 | Bucha De Articulacdo De 19Mm 4| 4
24 |1 6020317476-7 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 130Mm CI8.8 Rp(Bicromatizado) 8 57 | 5136011889-8 | Chapa Lateral Direita Da Escada 22
25 1 5136013180-0 | Chapa De Fixacao Do Engate 2 57 |5136011890-1 | Chapa Lateral Esquerda Da Escada 22
26 | 6010602507-2 | Engate Do Cabecalho 2 58 | 6020310759-8 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50Mm 4 | 4

Shenany e T




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Sistema de Transmissao

* ltem 43 - Vide pagina 17
* ltem 45 - Vide pagina 11

gy



>> BALDAN

« Tabela Sistema de Transmissao

Catalogo de Pecas

(-] (-] (-] (1]
T E T E
slglgs|&| 3 slslelg &

E| . - 882385 IS||e|l ... - g8 38|55

& | (odigo Descri¢ao do Produto BIY S %lglg| & Cidigo Descricao do Produto S|IY¥ V¥ Pelo

- = 8383 3832 8 - = 338 2 8

=2 =223 ] =2 =223 ]

3|3 3 3
= = = =

1 |6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50Mm (Bicromatizado) 12 41 1 5268010141-8 | Esticador De Corrente Completo 1

2 |5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 12 42 | 5268010748-3 | Esticador De Corrente Completo Direito 1

3 15566010186-0 | Varao Do Desarme 2 42 | 5268010749-1 | Esticador De Corrente Completo Esquerdo 1

4 16020050099-0 | Contrapino 1/8”X 3/4” (Zincado Branco) 2 *4316020055666-9 | Cilindro Hidr. “D.A"@1.5/8" X #3.5/8" X 183Mm(Curso) X 300,5Mm(Fechado) - Lado Dir | 1

5 |6020310506-4 | Pino Eldstico Pesado @6 X 40Mm (Seeger Reno 701.164) 4 *4316020055667-7 | Cilindro Hidr. “D.A"@1.5/8" X @3.1/4" X 183Mm(Curso) X 300,5Mm(Fechado) - Lado Esq | 1

6 | 5256010266-6 | Engrenagem De Cadeia De 20 Dentes P/Eixo 7/8” 2 44 |5232011317-2 | Eixo Sextavado Da Semente De 5/8”X 1420Mm 1

7 16020050279-8 | Corrente Asa 40 56 Elos + Reducao 2 44 15232011171-4 | Eixo Sextavado Da Semente De 5/8”X 2320Mm 1 1

8 |6020310161-1 | Parafuso Cab.Francesa 5/16” X 1” 18F Unc Gr2 Rt(Bicromatizado) 12 44 15232011319-9 | Eixo Sextavado Da Semente De 5/8” X 2920Mm 1 1

9 | 6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2” Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 16 *45]5092010351-8 | Caixa De Velocidade Direita Completa(Semente) 1

10 | 6020010404-0 | Arruela De Pressao 5/16” Média Industrial (Bicromatizado) 16 *4515092010352-6 | Caixa De Velocidade Esquerda Completa(Adubo) 1

11 1 6020312017-9 | Parafuso Cab.Francesa 5/16” X 1.1/4” 18F Unc1A Gr2 Rp(Bicromatizado) 4 46 | 5024010026-3 | Arruela Lisa De @13 X #26,5 X 1,21Mm 4

12 |5256010237-2 | Engrenagem De 20/31 Dentes Completa 2 47 15232011164-1 | Eixo Do Esticador Menor 1

13 | 6020250412-7 | Mancal De Chapa De Aco Repuxada 03.52 Mst 16 47 | 5232011165-0 | Eixo Do Esticador Maior 1

14 1 6020350878-9 | Rolamento Sq-014205 Krrb Furo Sextavado 7/8” 4 48 | 6020350849-5 | Roldana Do Esticador 5

15 |1 6020050140-6 | Corrente Asa 40 65 Elos + Emenda 2 49 | 5024010059-0 | Arruela Lisa De 316,5 X 329 X 1,21Mm 9

16 | 6020310049-6 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2"X 2" 12F W Gr5 Rp(Bicromatizado) 8 50 | 6020010252-8 | Anel De Retencao E-16 G501-016-01 5

17 1 6020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 29 51 16020130112-5 | Graxeira 1/8” 90 Graus Bsp-28F 7

18 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm (Bicromatizado) 21 52 15368010633-5 | Mancal Fundido 4

19 1 6020311029-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4 53 | 5080010584-3 | Bucha De Bronze 4

20 | 6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 4 54 15268010142-6 | Esticador De Corrente Avulso 1

21 | 6020350104-0 | Rolamento F-110867-10 Furo Sextavado 3/4” 2 55 |1 6020311175-7 | Parafuso Cab.Francesa 1/2"X 1.5/8” 12F W Gr2 Rt(Bicromatizado) 1

22 | 6020030669-7 | Bucha De @50 X 20Mm C/Furo Sextavado 3/4” 2 56 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 2

23 | 5256030048-4 | Engrenagem De 16 Dentes 2 57 15232010568-4 | Eixo Do Esticador 2

24 | 6020055128-4 | Corrente Asa 40 37 Elos + Emenda 1 58 | 5460010013-3 | Presilha P/Eixo Sextavado 7/8” C/Furo (/Rosca 6

25 |1 6020310485-8 | Pino Elastico Pesado @6 X 36Mm (Seeger Reno 701.163) 2 59 | 5460010012-5 | Presilha P/Eixo Sextavado 7/8” C/Furo Passante 6

26 | 6020310488-2 | Pino Elastico Pesado @6 X 32Mm (Seeger Reno 701.162) 4 60 | 6020310016-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 3/4” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 12

27 | 5256010265-8 | Engrenagem De 16 Dentes 1 61 16020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.15,00Mm (Bicromatizado) 2

28 | 6020055459-3 | Corrente Asa 40 41 Elos + Emenda 1 62 | 6020010412-1 | Arruela De Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado) 2

29 | 6020350081-8 | Rolamento Gy-1100 Krrb 2 63 |5232011166-8 | Eixo Do Esticador Soldado 2

30 |5080010204-6 | Bucha De #1.3/8" (/Furo Sext P/Eixo 5/8" 2 64 | 6020250218-3 | Mola Helicoidal De Torcdo @38 X @46 X 67Mm Arame=@4Mm Direita 1

315232011168-4 | Eixo Sextavado De 3/4”X 231Mm 1 64 | 6020250219-1 | Mola Helicoidal De Torcdo @38 X @46 X 67Mm Arame=@4Mm Esquerda 1

32 15232011321-0 | Eixo Sextavado De 7/8"X 636Mm 2 65 | 5268010747-5 | Esticador De Corrente Completo Direito 1

321 5232011169-2 | Eixo Sextavado De 7/8”X 700Mm 21222 |65 5268010753-0 | Esticador De Corrente Completo Esquerdo 1

33 1 6020311047-5 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1”12F W Gr5 Rt C/Ponta(Bicromatizado) 8 66 | 6020010250-1 | Anel De Retencdo E-15 G501-015-01 6

34 15136013416-8 | Chapa De Fixacdo Da Speed Box(Semente) 1 67 | 5506010014-3 | Roldana Do Esticador 4

34 | 5136013415-0 | Chapa De Fixacdo Da Speed Box(Adubo) 1 68 | 5136013187-8 | Chapa Frontal Do Esticador 2

35 1 6020312001-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt(Bicromatizado) 8 69 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8” X 16 Fios 2

36 | 5432010408-7 | Pino De @3/4”X 90Mm C/Furo De 6,00Mm 2 70 | 5348050006-3 | Limitador De @42 X 25Mm Completo 2

37 | 5368010494-4 | Mancal Do Pistao 4 71 |5348010023-5 | Limitador De @42 X 35Mm Completo 2

38 | 5460010011-7 | Presilha Do Eixo Completa 6 72 | 6020312020-9 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 3/4” 18F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 6 8/10 8 10

39 | 5268010750-5 | Esticador Menor De Corrente Completo 1 73 16020030079-6 | Bucha Do Eixo De Tracao 618110 8 110

39 | 5268010752-1 | Esticador Maior De Corrente Completo 1

40 | 5268010212-0 | Esticador De Corrente Completo 2




Catalogo de Pecas >> BALDAN

* Deposito 2|8
E| .. - 5 2885 S
& | (odigo Descricao do Produto BNl % %lels
= =122 3838

L]
= =
1 15232011318-0 | Eixo Q.5/8"X 1102Mm 1
1 |5232011170-6 | Eixo Q.5/8”X 2100Mm 1 1
1 15232011320-2 | Eixo Q.5/8" X 2430Mm 1 1
2 | 6020310883-7 | Parafuso Cab.Sextavada Inox 5/16” X 1" 18F Unc2A Rt 24 | 48 | 48 | 48 | 48
3 16020010434-2 | Arruela De Pressao Inox 5/16” Média 24 | 483 | 48 | 48 | 48
4 16020310767-9 | Porca Sextavada De Latao 5/16” 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50Mm 24 | 48 | 48 | 48 | 48
5 | 5256010264-0 Engrenagem De 20 Dentes Do Adubo 1
6 | 6020312020-9 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16”" X 3/4” 18F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 1
7 | 6020250412-7 | Mancal De Chapa De Aco Repuxada 03.52 Mst 2
8 16020250117-9 | Rolamento Auto Compensador F-110934.1 1
9 |6020310161-1| Parafuso Cab.Francesa 5/16” X 1” 18F Unc Gr2 Rt(Bicromatizado) 2
10 | 6020010404-0 | Arruela De Pressao 5/16” Média Industrial (Bicromatizado) 2
11 | 6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 2
12 | 6020310485-8 | Pino Eldstico Pesado @6 X 36Mm (Seeger Reno 701.163) 2
13 |1 5150010004-8 | Condutor De Adubo Esquerda Com Passo De 50,80Mm Completo 316,666
14 1 5092010353-4 | Caixa Plastica(200 Lts) Nsa-2000 A 3000 Completa 112222
15 | 60203105390 | Pino Elastico Pesado @3 X 36Mm (Seeger Reno 701.067) 6 1211211212
16 | 5232010526-9 | Eixo Q.5/8”X 295Mm Do Adubo 3/6 6 6|6
17 |1 5024010342-4 | Arruela Lisa De Q16,5 X 346 X 1,50Mm 9 1181818 18
18 | 5080010285-2 | Bucha Menor Do Condutor De Adubo 3/6 6 61|6
19 | 6020030083-4 | Bucha De 052 X 27Mm Menor 3166 6|6
20 | 6020010043-6 | Anel 0'Ring 2-214 N3006-90Nbr (24,99) 6 | 1212(12|12
21 | 5024010341-6 | Arruela Especial Da Caixa Plastica 316 6,66
22 | 5400010116-0 | Condutora Helicoidal Esquerda Q.17,5 X 175 X 7,93Mm(Passo 50,8Mm) 316666
23 | 5106010066-0 | Capa Do Adubo 316666
24 1 6020050381-6 | Condutor De Adubo 36|66 6
25 16020051090-1 | Conexao Longa De Aco“Jma” 6X1/8" Bsp 3/6 6,66
26 | 6020051089-8 | Conexao Longa De Aco“Uma” 6X1/8” Bsp 316,666
27 | 6020030084-2 | Bucha De @50 X 35Mm Maior 316|666
28 | 5080010286-0 | Bucha Maior Do Condutor De Adubo 36|66 6
29 | 5092010164-7 | Caixa De Transmissao 316/ 6|66
30 | 5024010057-3 | Arruela Lisa De @29,5 X 41X 1,21Mm 316666
31 | 5428010018-0 | Pinhao De 16 Dentes 316|666
32 | 5428010019-9 | Pinhao De 18 Dentes 316/ 6|66
33 16020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 316|666
341 6020055114-4 | Caixa Plastica de 200 Litros Avulsa 1121222
35 1 6020390115-4 | Tampa do Depésito Plastico de 200 Litros 11212122
36 | 6020390912-0| Tubo de Aluminio de #13,2 x 137mm (C/Ponteira Expansiva Oval @ 1/2” e Pino ) 21414 4] 4
37 1 6020030118-0| Bica Redonda C/Grau Direita 1
37 | 6020030119-9 | Bica Redonda C/Grau Esquerda 1
38 | 6020390815-9 | Tampa Da Bica Do Adubo 1
39 | 55380102446 | Tampa Maior Completa Da Canaleta(Cx Plastica) 1

0 Deposito é constituido de todas as pegas relacionadas nesta lista. Porém, quando vendido completo, os itens 37, 38 e 39 ndo o acompanharéo.

Shonany



)§ BALDAN Catalogo de Pecas

« Suporte da Roda

NSA14417




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela Suporte da Roda
(=) (=]
£ .. - 8 2 % e IR
& | (Cddigo Descrigao do Produto S|/ 8| 3| 2| Codigo Descri¢ao do Produto s/ 2|3
= =8| = = a8l
[*F) o
1 | 55300142841 | Suporte Direito Da Roda 1 36 |5080010996-2 | Bucha Interna Da Catraca 2
1 |5530014283-3 | Suporte Esquerdo Da Roda 1 || 37 | 5024010503-6 | Arruela De Encosto Da Catraca 6
2 | 5530014286-8 | Suporte De Articulacdo Direito 1 38 | 5526010033-4 | Separador 4
2 |5530014285-0 | Suporte De Articulacdo Esquerdo 1 | 39 | 5256010248-8 | Engrenagem Interna Da Catraca Direita 1
3 | 54320104109 | Pino De 155Mm (/Argola 1 39 |5256010241-0 | Engrenagem Interna Da Catraca Esquerda 1
4 1 6020050099-0 | Contrapino 1/8”X 3/4” (Zincado Branco) 3 40 | 6020250500-0 | Mola Da Catraca 2
5 15326011632-7 | Haste Soldada Do Desarme 1 41 |1 5024010513-3 | Arruela De @45 X 9,5Mm 2
6 | 5432010347-1 | Pino Do Suporte De Articulacdo 1 42 1 5460010011-7 | Presilha Do Eixo Completa 2
7 |5024010007-7 | Arruela Lisa De #20,3 X 46,5 X 4,75Mm 3 43 | 5498010036-0 | Roda Cpl 5,60 X 15 X 10 Lonas 1
8 16020050114-7 | Contrapino 1/4”X 1.1/2"(Zincado Branco) 1 44 1 5204010390-2 | Cubo Da Roda Completo 1
9 |6020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R” De @3,5 X 67Mm(Especial) 1 45 16020310416-5 | Pneu Militar Agricola 5,60 X 15 (Capacidade De Carga B) 1
10 | 5080010920-2 | Bucha De Technyl Do Suporte Da Roda 2 46 | 60200503646 | Camara De Ar 5,60 - 15 1
11 | 5024010559-1 | Arruela Lisa De Sextavado 22,5 X @58 X 4,75Mm 1 47 16020350421-0 | Roda Rb 152/15 De 4,50 (/04 Furos 1
12 | 5080010922-9 | Bucha Interna De Articulacdo 2 48 16020310802-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 3/4” 16F Unf Gr5 Ch.1.1/8" Alt.22,50Mm (Zincado Branco) | 2
13 | 5080010923-7 | Bucha Menor Do Suporte Da Roda- 2 49 | 5558010356-0 | Trava “L” Do Eixo 2
14 | 5204010392-9 | Cubo De Articulagao 2 50 | 5080010919-9 | Bucha De Encosto 2
15 1 5106010166-7 | Capa Corrente Nsa 1 51 1 6020350489-9 | Retentor 35,00 X 352,00 X 10,00Mm (Arca 5377 Brg / Sabo 0174 2Br) 2
16 | 5024010164-2 | Arruela Lisa De 14 X @#51,5 X 4,75Mm 2 52 |6020350892-4 | Rolamento Rigido De Esfera 6205 4
17 1 6020010410-5 | Arruela De Pressdo 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) 10 53 15204010391-0 | Cubo Da Roda 1
18 | 5420010077-0 | Parafuso Do Suporte Da Roda 2 54 16020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 1
19 16020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16” 6 55 16020310998-1 | Parafuso Cab.Sextavada 9/16” X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado) 4
20 | 6020310051-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/4” 12F W Gr5 Rt(Bicromatizado) 6 56 |6020310816-0 | Porca Sextavada Conica Dupla De Roda 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00Mm (Bicromatizado) 4
21 16020310754-7 | Porca Sextavada 1/2”12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00Mm(Bicromatizado) 6 57 16020310736-9 | Porca Sextavada 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8” Alt.12,50Mm (Bicromatizado) 4
22 | 5256010266-6 | Engrenagem De Cadeia De 20 Dentes P/Eixo 7/8" 1 58 15232011162-5 | Eixo Do Cubo Da Roda 1
23 15232011167-6 | Eixo Sextavado De 7/8" X 284Mm 1 59 15256010263-1 | Engrenagem De Cadeia De 14 Dentes C/Furo Central @60,2Mm 1
24 15132010022-8 | Catraca Direita Completa 1 60 | 6020310086-0 | Parafuso Allen C/C 1/4”X 5/8" 20F Unc1A (112.9 Rt(Fosfatizado) 4
24 151320100236 | Catraca Esquerda Completa 1 |/ 61 |5460010013-3 | Presilha P/Eixo Sextavado 7/8” C/Furo C/Rosca 2
25 | 5268010751-3 | Esticador De Corrente Completo 2 62 | 5460010012-5 | Presilha P/Eixo Sextavado 7/8” (/Furo Passante 2
26 | 5498010153-6 | Roda Completa 1 63 1 6020310016-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 3/4” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 4
27 | 6020311020-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1/2” 18F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 2 64 | 6020051048-0 | Corrente 2050 De 58 Elos + Redugao 1
28 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00Mm 2
29 | 5024010239-8 | Arruela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00Mm 4
30 | 5256010084-1 | Engrenagem De 8 Dentes (/Bronze 2
31 5232011161-7 | Eixo Do Esticador C/Canal E Furo 2
32 16020010412-1 | Arruela De Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado) 2
33 | 6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm (Bicromatizado) 2
34 16020130106-0 | Graxeira 1/4”90° Unf-28F 2
35 | 5256010283-6 | Engrenagem Externa Da Catraca Direita 1
35 |5256010284-4 | Engrenagem Externa Da Catraca Esquerda 1

Chonany e



>> BALDAN

« Speed Box

NSA14417

Catalogo de Pecas

6020311020-3
6020312502-2
5554010015-1
5554010017-8
6020030015-0
5260040006-1
5260040007-0
5080010232-1
6020317426-0
6020350274-8
6020010022-3
6020010305-2
6020350275-6
5080020804-9
6020310506-4
5232020209-4
6020350086-9
5468010024-4
6020390301-7
60203502047
5538010093-1
5232120184-9
6020350075-3
6020350006-0
6020010999-9
5112010011-8
5112010012-6
5538010086-9
6020350245-4
5232120183-0
5538010085-0
5256060005-4
5081010012-2
5081010013-0
6020430193-2
6020310038-0
6020312020-9

Parafuso Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado)
Parafuso Rosca Maquina Cab.Chata Fenda Simples N°10 X 1/2” 24F Unc2A Gr2 Rt(Bicromatizado)
Trambulador Esquerdo

Trambulador Direito

Protetor Da Caixa Speed Box C/Furo

Escala De Regulagem Alfabética De 299Mm

Escala De Regulagem Numérica De 200Mm

Bucha De @25 X T00Mm

Parafuso Allen S/C 1/2” X 3/4"12F W (112.9 Rt(Fosfatizado)

Retentor 315,90 X 325,40 X 4,50Mm (Arca 5087 Br / Sabo 00286 Br)
Anel 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54)

Anel De Retencdo |-42 G502-042

Retentor 330,00 X #43,00 X 9,50Mm (Arca 5199 Bag / Sabo 00813 Bag)
Bucha De @30 X @35 X 21Mm

Pino Eldstico Pesado @6 X 40Mm (Seeger Reno 701.164)

Eixo De @5/8"X 157Mm

Rolamento Skf 51203

Puxador Do Eixo

Trava (/Argola @5,75 X 50Mm

Retentor 325,00 X @47,00 X 10,00Mm (Arca 5412 Brg / Sabo 02046 Brg)
Tampa Da Caixa Redutora

Eixo Maior Da Caixa Redutora

Rolamento De Esfera 6005 2Rs

Rolamento De Esfera 6006 2Rs Ddu

Engrenagem De 21 Dentes

Carcaca Da Caixa Redutora Direita

(arcaca Da Caixa Redutora Esquerda

Tampa Dianteira Da Caixa Redutora

Retentor 330,00 X #52,00 X 10,00Mm (Arca 6008 Brg)

Eixo Menor Da Caixa Redutora

Tampa Traseira

Coroa Da Caixa Redutora

Bujdo Cab.Sextavada De 1”- 1/2" - 14F Bspt(Gas)

Bujao Cab.Sextavada 1”- @1/2” - 14F Bspt(Gds) C/Furo De 3,18Mm
Visor De Oleo

Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1”7 18F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 3/4” 18F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)

g3
$| 3

£ g B <

& | (odigo Descricao do Produto =R

- FIEl s
g
a|d

1 15092010084-5 | Caixa De Velocidade Direita Completa 1

1 15092010083-7 | Caixa De Velocidade Esquerda Completa

2 | 5256010054-0 | Engrenagem De 20/31 Dentes Completa 1

3 15256010052-3 | Engrenagem De 20 Dentes

3 15256010053-1 | Engrenagem De 25 Dentes 1

4 16020311251-6 | Pino Eldstico Pesado @5 X 55Mm (Seeger Reno 701.145)

5 16020311252-4 | Pino Elastico Pesado @8 X 55Mm (Seeger Reno 701.193)

6 | 5432010040-5 | Pino Fusivel De @6 X 60Mm

7 160203903084 | Trava Nma - Tipo “R” De 4,5 X 80Mm (455)

8 16020010326-5 | Anel De Retencao Are-06 G525-060-01

9 |5538060003-9 | Tampa De 100 X 250 X 3,00Mm

-l>-bNNNNNNNNNNNNNN#NNNNNNJ};NN—I—I—I—I

N —
SR NN NN N




Catalogo de Pecas

« Cabecalho de Engate

O -
25 @,

30|32

1'g 20 O Cabegalho de Engate é constituido de todas as pegas relacionadas nesta lista.
B Porém, quando vendido completo, os itens de 15 a 32 ndo o acompanhardo.

NSA14417

>> BALDAN

Item

Codigo

Descricao do produto

O 00 N O L1 B W N =

W W W NN NN RN NN N 2 = a2 a2 a3
N = © W 00 N O 1 A W N = © WO N OV U B W N = O

5084010167-0
5530012366-9
5432120028-4
6020390293-2
5432120107-8
5530012365-0
6020311080-7
6020310760-1
6020010412-1
6020311137-4
6020310778-4
6020010420-2
6020130108-7
5332010055-7
5432010025-1
6020390301-7
5530060020-3
5332010054-9
5432040003-4
6010600995-6
5024010217-7
6020050122-8
6020130100-1
5432010075-8
5484010033-5
5484010014-9
5484040003-7
5432120090-0
6020130108-7
6020390301-7
6020310760-1
5484010032-7

Cabecalho De Engate

Suporte De Engate

Pino Cab.Francesa @#3/4” X 86Mm

Trava (/Argola 05,75 X 40Mm

Pino Cab.Francesa 328 X 95Mm

Suporte De Engate

Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 4” 11F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado)
Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.15,00Mm (Bicromatizado)
Arruela De Pressdo 5/8” Média Industrial (Bicromatizado)

Parafuso Cab.Sextavada 1”X 6” 8F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
Porca Sextavada 1” 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8” Alt.25,00Mm (Bicromatizado)
Arruela De Pressao 1” Média Industrial (Bicromatizado)

Graxeira 1/8" Reta Bsp-28F

Jumelo De Engate Completo

Pino (/Puxador De @1.1/4”X 215Mm

Trava C/Argola 05,75 X 50Mm

Suporte Das Mangueiras

Jumelo De Engate

Pino Cab.Quadrada #37,5 X 190Mm

Suporte Tipo“U” Do Jumelo

Arruela Lisa De @39 X @68 X 12,00Mm

Contrapino 3/8”X 2.1/2" (Zincado Branco)

Graxeira 1/4" Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16”

Pino Cab.Francesa 330,53 X 205Mm

Regulador C/Rosca Esquerda

Regulador Do Cabegalho

Regulador De R.1.1/4"Unc X 197Mm (/Bucha

Pino Cab.Francesa 830,53 X 97Mm

Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F

Trava C/Argola 5,75 X 50Mm

Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm (Bicromatizado)
Regulador Completo

S S NN S o s s o o o o o o o s s s s s N NN ® ® s s o N — | Todos




>> BALDAN

« Sistema de Lubrificacao

15

Para efeito de reposi¢cdo da mangueira e/ou conexdo de ago, verifique o comprimento
da mangueira e o tipo de conexdo utilizada na mesma, conforme sua aplicabilidade.

Chsnainy T

Catalogo de Pecas

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

Todos
Dir 2000
Esq 2000
Dir 2500

Esq 2500
Dir 3000

Esq 3000

O 00 N O L1 A W N NN =2 2 2

¥ o
=
gl =

*n
*n
*n

] *11

*1
*1
*1
*1
*1
*1
*N
*1
*n
*n
*1

5528010747-5
5528010750-5
5528010754-8
5528010748-3
5528010751-3
5528010755-6
6020310746-6
6020010406-7
6020310054-2
60201301087
5152010039-7
5136060428-8
5014010001-0
54560100844
5372010124-2
5372010889-1
5372010323-7
5372010890-5
5372010058-0
5372010321-0
5372010059-9
5372010320-2
5372010060-2
5372010322-9
5372010061-0
5372010319-9
5372010318-0
5372010128-5
5372010892-1
5372010129-3
6020051089-8
6020051090-1
6020050004-3
5528010746-7
55280107491
5528010753-0

Sistema De Lubrificacdo Central Direito(Nsa-2000 Caixa Plastica)
Sistema De Lubrificacdo Central Direito(Nsa-2500 Caixa Plastica)
Sistema De Lubrificacdo Central Direito(Nsa-3000 Caixa Plastica)
Sistema De Lubrificacao Central Esquerdo(Nsa-2000 Caixa Plastica)
Sistema De Lubrificacao Central Esquerdo(Nsa-2500 Caixa Pldstica)
Sistema De Lubrificacdo Central Esquerdo(Nsa-3000 Caixa Plastica)
Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50Mm (Bicromatizado)
Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado)

Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F

Conexdo De Latao M-12 (Especial)

Chapa Do Suporte De Lubrificacao

Anilha - D 6-L/Ms

Porca Sextavada 9/16”M12 X 1,5 X 15Mm L/Ms

Mangueira @6 X 200Mm Transparente

Mangueira @6 X 250Mm Transparente

Mangueira @6 X 300Mm Transparente

Mangueira @6 X 350Mm Transparente

Mangueira @6 X 400Mm Transparente

Mangueira @6 X 450Mm Transparente

Mangueira @6 X 500Mm Transparente

Mangueira @6 X 550Mm Transparente

Mangueira @6 X 600Mm Transparente

Mangueira @6 X 650Mm Transparente

Mangueira @6 X 700Mm Transparente

Mangueira @6 X 750Mm Transparente

Mangueira @6 X 850Mm Transparente

Mangueira @6 X 900Mm Transparente

Mangueira @6 X 900Mm Transparente

Mangueira @6 X 1000Mm Transparente

Conexao Longa De A¢o “Uma” 6X1/8” Bsp

Conexdo Longa De A¢o “Jma” 6X1/8” Bsp

Conexao De Ao “Jma” 6X1/8" Bsp

Sistema De Lubrificacao Completa NSA 2000

Sistema De Lubrificacao Completa NSA 2500

Sistema De Lubrificacao Completa NSA 3000

—_

16
16

=

10
10

20
20

10
10

20
20




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Sistema Hidraulico sem Marcador de Linha

Item
2000
2500
3000

Codigo Descri¢ao do Produto

5412010191-1 | Niple Duplo Soldado

5372011092-6 | Mangueira #3/8" X 3000Mm Com 1Trg E 1Trf (/Engate Rapido Macho
6020250768-1 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 1600Mm C/2Tcg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 1
6020250852-1 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 2000Mm C/1Tcg 90° E 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
6020250856-4 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2300Mm C/1Tcg 90° E 1Tcg 45° (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 1
6020250768-1 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 1600Mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
6020250851-3 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2000Mm C/1Tcg 90° E 1Tcg 45° (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 1
6020250855-6 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2300Mm C/1Tcg 90° E 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
6020250761-4 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8” X 3000Mm C/2Tcg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 1
6020250806-8 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 3800Mm C/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
6020250817-3 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8” X 4500Mm C/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
6020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
5024010075-1| Arruela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm

6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado)

6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado)
5528010635-5 | Sistema Hidraulico S/Marcador(Nsa-2000) 1
5528010636-3 | Sistema Hidraulico S/Marcador(Nsa-2500) 1
5528010637-1 | Sistema Hidraulico S/Marcador(Nsa-3000) 1

~ — | Todos

O 0 Ny R R WWWN =

_ =
o o
NN NN

=
o

Chsnainy




>> BALDAN

+ Sistema Hidraulico com Marcador de Linha

* Item 43 - Vide pagina 17

NSA14417

Catalogo de Pecas




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela Sistema Hidraulico com Marcador de Linha

[— 3 — ] (=4 [~

E| . - g 8] 8| ... e g8/ 38

g Codigo Descri¢ao do Produto BN N 2| | Codigo Descri¢ao do Produto IR I

- [ ] wvi wvi v - - wvi wv (%)
= = | = = = | =

1 15528010632-0 | Sistema Hidrdulico Completo 1 27 16020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch17/32" Alt18,50Mm (Bicromatizado) 10

1 |5528010588-0 | Sistema Hidrdulico Completo 1 28 | 5432120023-3 | Pino Cab Francesa #3/4”X 62Mm 2

1 15528010634-7 | Sistema Hidrdulico Completo 1 29 15024010142-1 | Arruela Lisa De 20,3 X #46,5 X 3,00Mm 4

2 |5386010195-1 | Marcador De Linha Direito Completo 1 30 | 6020050104-0 | Contrapino 3/16”X 1”(Zincado Branco) 6

3 |5386010194-3 | Marcador De Linha Esquerdo Completo 1 31 16020310026-7 | Parafuso CabSextavada 3/8” X 11/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 2

4 | 5224010104-1| Distribuidor De Oleo Completo C/08 Niples 1 32 15080010264-0 | Bucha De #10,3 X @30 X 13Mm 2

5 |5372011092-6 | Mangueira @3/8" X 3000Mm Com 1Trg E 1Trf C/Engate Rapido Macho 2 33 1 5558010316-1 | Trava De Fixacao Do Marcador 2

6 | 6020250847-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 1550Mm (/1Tcg 90° E 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1 34 16020030170-9 | Bate Choque Do Fagao 8599100 2

6 | 6020250851-3 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2000Mm (/1Tcg 90° E 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1 35 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch9/16” Alt8,50Mm (Bicromatizado) 2

6 |6020250855-6 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8”X 2300Mm C/1Tcg 90° E 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1 36 | 6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 2

7 16020250849-1| Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 1800Mm C/1Tcg 90° E 1Tcg 45° (Sae T00R2 At - P.T.4800Psi) 1 37 15024010001-8 | Arruela Lisa De 23,5 X @44,5 X 4,75Mm 4

7 16020250853-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2200Mm C/1Tcg 90° E 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1 38 | 6020250242-6 | Mola Helicoidal De Compressao 23,5 X 31,5 X 100Mm Arame=@4Mm Interna 2

7 16020250857-2 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2500Mm C/1Tcg 90° E 1Tcg 45° (Sae T00R2 At - P.T.4800Psi) 1 39 |6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” De 34,5 X 80Mm (455) 2

8 |6020250848-3 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8”X 1550Mm C/1Tcg 90° E 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1 40 |5024010007-7 | Arruela Lisa @20,3 x @46,5 X 4,75Mm 2

8 | 6020250852-1 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2000Mm C/1Tcg 90° E 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1 41 |5386010122-6 | Marcador De Linha Inferior 2

8 | 6020250856-4 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2300Mm C/1Tcg 90° E 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1 || 42 |5386010137-4 | Marcador De Linha Superior Esquerdo/Direito Completo 2

9 16020250850-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 1800Mm C/1Tcg 90° E 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1 *43|6020055760-6 | Cilindro Hidraulico“DA”@11/4” X 32" X 150Mm(Curso) X 348Mm(Fechado) 2

9 |6020250854-8 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8”X 2200Mm C/1Tcg 90° E 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1 44 | 5530014297-3 | Suporte Do Marcador De Linha Esquerdo 1

9 | 6020250858-0  Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2500Mm C/1Tcg 90° E 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1 || 44 |5530014296-5 | Suporte Do Marcador De Linha Direito 1

10 | 6020250761-4 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8” X 3000Mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1 45 1 5386010188-9 | Marcador De Linha Esquerdo 1

10 | 6020250806-8 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 3800Mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1 45 15386010187-0 | Marcador De Linha Direito 1

10 | 6020250817-3 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8” X 4500Mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1 || 46 | 6020350268-3 | Retentor #36,00 X @52,00 X 11,00Mm (Arca 5075 Brg) 2

11 | 5024010075-1| Arruela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 2 47 1 6020350077-0 | Rolamento 44610/49 Capa Cone (Gaiola Baixa) 4

12 | 6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 2 48 1 5024010258-4 | Arruela Lisa De 320 X #38,5 X 3,00Mm 2

13 | 6020310054-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 2 49 | 2759366580-7 | Disco Conc Rec 16” X 3,50 Fc Rd 74Mm + 5F Rd 8,7Mm R=48Mm Afe 2

14 | 6020250768-1 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8”X 1600Mm C/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1 50 | 6020010130-0 | Anel De Vedagdo 050 X 057 X 2Mm 2

14 | 6020250851-3 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2000Mm C/1Tcg 90° E 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1 51 16020011025-3 | Anel De Retencdo I-058 G502-058-01 2

14 | 6020250855-6 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8”X 2300Mm (/1Tcg 90° E 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1 || 52 160203107970 | Porca Sextavada Castelo 3/4” 16F Unf Gr5 Ch11/16" Alt13,00Mm (Bicromatizado) 2

15 | 6020250768-1 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8” X 1600Mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1 53 16020050649-1 | Calota Do Cubo (Diam Externo 57,00Mm) 2

15 | 6020250852-1 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8”X 2000Mm C/1Tcg 90° E 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1 54 16020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1” (Zincado Branco) 2

15 | 6020250856-4 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 2300Mm C/1Tcg 90° E 1Tcg 45° (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1 || 55 60203107440 | Porca Sextavada 5/16” 18F Unc Gr5 Ch1/2" Alt6,50Mm (Bicromatizado) 10

16 | 5412010008-7 | Niple R.3/4” Unf X R.9/16” Unf X 40Mm (/Sextavado3/4” 6 56 | 6020010404-0 | Arruela De Pressao 5/16” Média Industrial (Bicromatizado) 10

17 | 6020010022-3 | Anel 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54) 2 57 16020310038-0 | Parafuso Cab Sextavada 5/16” X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 10

18 | 5412010035-4 | Niple R.3/4” Unf X R.3/4” Unf X 38Mm (/Sextavado 7/8" 2 58 |5204010247-7 | Cubo Do Disco 2

19 | 6020010025-8 | Anel 0'Ring 6-091 N3006-90Nbr(@12,00 X 2,00Mm) 6 59 |5386010140-4 | Marcador De Linha Esquerdo / Direito 2

20 | 6020430196-7 | Valvula De Sequéncia De Dupla Acao 1 60 | 5528010631-2 | Sistema Hidraulico Completo C/Marcador De Linha Nsa-2000 1

21 | 5432010047-2 | Pino Liso De @3/4”X 245Mm 2 60 | 5528010589-8 | Sistema Hidraulico Completo (/Marcador De Linha Nsa-2500 1

22 | 6020050106-6 | Contrapino 3/16”X 1,1/2” (Zincado Branco) 4 60 | 5528010633-9 | Sistema Hidraulico Completo C/Marcador De Linha Nsa-3000 1

23 16020312001-2 | Parafuso Cab Sextavada 1/2”X 11/2” 12F W Gr5 Rt(Bicromatizado) 4

24 | 6020311103-0 | Parafuso Cab Sextavada 3/4”X 5” 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 8

25 | 51360136640 | Chapa Das Presilhas 2

26 | 6020010414-8 | Arruela De Pressao 3/4” Média Industrial (Bicromatizado) 10

Shsnany



)§ BALDAN Catalogo de Pecas

o Cilindro do Montante . AL
e &| (Cadigo Descrigao do produto =
= = a8 E
1 |5144010715-3 | Camisa “Conjunto” De @92,15 ( @3.5/8”) X 223Mm 1
1 |5144010716-1  Camisa “Conjunto” De @82.55 (@3.1/4") X 223Mm 1
2 16020390042-5 | Tampa Pldstica Bt-21 (Bt 10.0021-Ont) (Incolor) 2
3 |5326011631-9 | Haste De @#41.27 (1.5/8") X 333Mm Completa C/ Bucha De Encosto 1
4 15456010092-5 | Porca Cilindrica De #4.1/8”- 12Fpp - Um 1
4 |15456050003-6 | Porca Cilindrica De #3.3/4”- 12Fpp - Um 1
5 |5152010043-5 | Conexao Do Pistdo De @41,70 X #91,93 X 66Mm 1
5 15152010014-1 | Conexao Do Pistao De @41,70 X 90,5 X 66Mm 1
6 |6020310804-7 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Alta @1” 14F Uns Ch.1.1/2” Alt.28,5Mm (Zincado Branco) 1
7 |5024010323-8 | Arruela Lisa De @27 X @44,5 X 4,75Mm 1
8 |5236010033-2 | Embolo Do Pistdo De §26,72 X 91,78 X 50Mm 1
8 |5236010012-0 | Embolo Do Pistao De 026,72 X #81,95 X 50Mm 1
9 |6020190060-6 | Jogo De Reparo 1
Para efeito de reposi¢do de pegas, favor verificar na 9 |6020190066-5 | Jogo De Reparo 1
camisa do cilindro (1) - O cédigo Baldan, o cédigo e o
nome do fabricante e a data de fabricagdo.
» Cilindro Marcador de Linha 5| codigo Descrigéo do produto E
— -
1 | 51440106661  Camisa Conjunto De @50,80 (@2”) X 303Mm 1
2 16020390042-5 | Tampa Plastica Bt-21 (Bt 10.0021-Ont) (Incolor) 2
3 16020310802-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Alta @3/4” 16F Unf Ch.1.1/8" Alt.22,5Mm (Zincado Branco) 1
4 150240103360 | Arruela Lisa @19,5 X @35,5 X 1/8” 1
5 15236010017-0 | Embolo Do Cilindro De 2" 1
6 | 5326011594-0 | Haste De #31,75 (1.1/4”) X 445Mm 1
7 |5456050019-2 | Porca Cilindrica Do Pistao 1
8 |5152010024-9 | Conexdo Do Cilindro De 2" 1
9 160201900649 | Jogo De Reparo 1

Para efeito de reposi¢do de pegas, favor verificar na
camisa do cilindro (1) - O cédigo Baldan, o cédigo e o
nome do fabricante e a data de fabricagdo.

NSA14417



Catalogo de Pegas >> BALDAN

o Linhas para Iantio g codigo Descricao do produto
*1 itz =

*1|2517011477-1 | Linha Direita (/Disco Duplo Adubo (/Roda Profundidade Em “V"(Nsa)
3 4 *1|2517011478-0 | Linha Esquerda C/Disco Duplo Adubo C/Roda Profundidade Em “V” (Nsa)
2 16020030123-7 | Bica Quadrada De 385Mm
3 | 5558010318-8 | Trava Menor Do Carrinho
3 | 5558070050-0 | Trava Maior Do Carrinho

*4 | 5532010153-0 | Sulcador Completo

M

_n_\_\_._._\'rodos

Opcional

*5 12517011549-2 | Linha Direita (/Disco Duplo Adubo (/Roda Profundidade Oscilante / Excéntrica E“V” (Nsa)
*5 1 2517011548-4 | Linha Esquerda (/Disco Duplo Adubo C/Roda Profundidade Oscilante / Excéntrica E“V” (Nsa)
*6 | 2517010960-3 | Linha Direita C/Disco Duplo Adubo C/Roda Profundidade Concava (Nsa)

*6 | 2517010961-1 | Linha Esquerda (/Disco Duplo Adubo C/Roda Profundidade Cncava (Nsa)

*7 12517011736-3 | Linha Direita (/Disco Duplo Adubo (/Roda Profundidade Em “V” Nsa (Adubacdo Lateral)
*7 12517011737-1 | Linha Esquerda C/Disco Duplo Adubo (/Roda Profundidade Em “V” Nsa (Adubacdo Lateral)
*8 12517011512-3 | Linha Direita (/Sulcador Adubo C/Roda Profundidade Em “V” (Nsa)

*8 | 2517011513-1 | Linha Esquerda C/Sulcador Adubo C/Roda Profundidade Em “V” (Nsa)

*9 |12517011551-4 | Linha Direita Com Sulcador No Adubo E Roda Compactadora Excéntrica / Oscilante

*9 12517011550-6 | Linha Esquerda Com Sulcador No Adubo E Roda Compactadora Excéntrica / Oscilante

*10| 5124080045-8 | Carrinho Da Roda Compactadora Convexa

*11] 5124010113-4 | Roda Compactadora Lisa

*1215124010341-2 | Roda Compactadora Convexa

_ m a . a a

*ltens1,5,6,7,8e9-Videpagina19  *ltem 10 - Vide pagina 30 As quantidades das pegas relacionadas nesta lista
* |tem 4 - Vide pagina 23 *ltens 11 e 12 - Vide pagina 26 variam de acordo com a configuragdo da mdquina.

hsnaary e



)§ BALDAN Catalogo de Pecas

o Linha Semi-Montada

*Item 1 - Vide pagina 21
*|tem 2 - Vide pagina 26
*|tem 3 - Vide pagina 23

NSA14417




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela Linha Semi-Montada

Item
Todos
Dir (/Dsc Duplo Adubo C(/Roda Profund. “V”

Codigo Descri¢ao do Produto

Esq C(/Dsc Duplo Adubo C/Roda Profund. “V”

Dir (/Dsc Duplo Adubo (/Roda Profund. Osc/Exc“V”
Esq (/Dsc Duplo Adubo C/Roda Profund. Osc/Exc“V”
Dir C/Dsc Duplo Adubo (/Roda Profund. Concava
Esq (/Dsc Duplo Adubo C/Roda Profund. Concava
—| Dir ¢/Dsc Duplo Adubo C/Roda Profund. “V” Adub. Lateral

Esq (/Dsc Duplo Adubo C/Roda Profund. “V” Adub. Lateral
Dir (/Sulc Adubo (/Roda Profund. “V”
Esq (/Sulc Adubo C/Roda Profund. “V”
Dir (/Sulc Adubo E Roda Compac. 0s¢/Exc
Esq (/Sulc Adubo E Roda Compac. Osc/Exc

*1 |15124010541-5 | Carrinho Semente Direito 1
*1 15124010542-3 | Carrinho Semente Esquerdo
*2 | 5124010050-2 | Carrinho Da Roda De Profundidade E Roda Em “V” Excéntrico 111
*215124010557-1 | Carrinho Da Roda De Profundidade Excéntrica/Oscilante Compactadora Em “V” 111 111
*2 15124010051-0 | Carrinho Completo Da Roda Compactadora Concava 111
*3 1 5124010544-0 | Carrinho Esquerdo Do Adubo Completo (Disco Duplo) 1 1 1
*3 15124010543-1 | Carrinho Direito Do Adubo Completo (Disco Duplo) 1 1 1
*315124010626-8 | Carrinho Esquerdo Do Adubo Completo (Disco Duplo Adubacdo Lateral) 1
*3 |1 5124010625-0 | Carrinho Direito Do Adubo Completo (Disco Duplo Adubacdo Lateral) 1
*3 1 5124010572-5 | Carrinho Esquerdo Do Adubo Completo (Sulcador) 1 1
*3 1 5124010573-3 | Carrinho Direito Do Adubo Completo (Sulcador) 1 1
4 16020311061-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 3.1/2"12F W Gr5 Rp (Bicromatizado)

5 16020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado)

6 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2"12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00Mm (Bicromatizado)
7 16020310049-6 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 2" 12F W Gr5 Rp (Bicromatizado)

8 | 5080020159-1 | Bucha De @13 X #19 X 21Mm
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

-
—_
-
-
-
—_
—_—
—_
—_
-

5024010068-9 | Arruela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00Mm

6020312060-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4” 12F W Gr5 Rp (Bicromatizado)
5068010132-6 | Bracadeira Do Suporte De Fixacdo Menor

5530014291-4 | Suporte Do Varao Da Mola

6020310051-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/4” 12F W Gr5 Rt (Bicromatizado)
5080010855-9 | Bucha De Fixagéo Do Suporte Da Linha

5566010037-6 | Varao Da Mola Completo

6010601285-0 | Suporte Do Varao Da Mola

6020250298-1 | Mola Helicoidal De Compressao @30,5 X @#41,5 X 400Mm Arame=@5,5Mm Intermediaria
6020250297-3 | Mola Helicoidal De Compressao @17,5 X #25,5 X 400Mm Arame=@4Mm Interna
5566020046-0 | Varao Da Mola

6020310349-5 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (18.8 Rt C/Ponta (Bicromatizado)
21 |5080011663-2 | Bucha Fixacdo Do Varao Da Mola

22 16020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R” De @3,5 X 67Mm (Especial)

23 |5530016364-4 | Suporte Inferior Da Mola Trg)la

24 16020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1" (Zincado Branco)

25 15432030173-7 | Pino Cab.Redonda @5/8” X 46Mm

Fhsmaany

[T G 6 R N e G S QR e v =] )




)§ BALDAN Catalogo de Pecas

« Carrinho da Semente

* |tem 28 - Vide pagina 25

sy



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela Carrinho da Semente

£ s/ 2/E ¢ AELR:
&| Codigo Descricdo do Produto S| 8 S| 8 Codigo Descricdo do Produto s/ g 3
= =la|l J = = a8
b i
1 |5530014292-2 | Suporte Da Linha De Semente 1 48 |1 5024010160-0 | Arruela Lisa De @20 X 31X 1,21Mm 2
2 15106010132-2 | Capa Corrente 1 49 1 5080011049-9 | Bucha De Bronze Menor 1
3 15080010854-0 | Bucha De 322 X @28 X 32Mm 1 50 | 5232011304-0 | Eixo De Transmissao 1
4 16020050318-2 | Corrente Asa 40 29 Elos + Emenda 1 51 | 5080011050-2 | Bucha De Bronze Maior 1
5 |5428010038-5 | Pinhdo De 11 Dentes 1 52 | 6020010452-0 | Arruela Lisa De @20 X @30 X 0,5Mm 1
6 | 5068010081-8 | Bracadeira De 84 X 64 X R.1/2"W 1 53 15080020856-1 | Bucha De 320 X @28 X 15Mm 1
7 16010601172-1 | Suporte Inferior Do Vardo (Menor) 1 54 | 5428020016-9 | Pinhdo De 11 Dentes 1
8 | 6020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 7 55 |1 5008010234-5 | Alavanca De Trava Base Distribuidor De Semente 1
9 16020310756-3 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.3/4” Alt.11,00Mm (Bicromatizado) 2 56 | 5024010068-9 | Arruela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00Mm 2
10 | 5024010502-8 | Arruela De Cal¢o Do Pinhao 1 57 15232011116-1 | Eixo Do Esticador Menor 1
11 | 6020310501-3 | Pino Eléstico Pesado @5 X 32Mm (Seeger Reno 701.140) 1 58 | 5506010033-0 | Roldana Do Esticador 1
12 15232011163-3 | Eixo Sextavado De 1/2”X 835Mm 1 59 1 5024010059-0 | Arruela Lisa De @16,5 X 329 X 1,21Mm 1
13 1 6020311061-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2” X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp(Bicromatizado) 4 60 | 6020010252-8 | Anel De Retencdo E-16 G501-016-01 1
14 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm (Bicromatizado) 5 61 | 6020130112-5 | Graxeira 1/8”90 Graus Bsp-28F 1
15 |6020311037-8 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 2.1/2" 16F Unc1A Gr2 Rp(Bicromatizado) 4 62 |5092010337-2 | Caixa Esquerda De Engrenagem 1
16 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50Mm (Bicromatizado) 5 63 | 5024010057-3 | Arruela Lisa De @29,5 X 41X 1,21Mm 1
17 16020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 5 64 | 5428010044-0 | Pinhao De 18 Dentes C/Bucha Bronze @28,4Mm 1
18 16020311168-4 | Parafuso Cab.Francesa 5/16”X 1.1/2" 18F Unc1A Gr2 Rp(Bicromatizado) 2 65 | 5024010051-4 | Arruela Lisa De @16 X 344 X 1,21Mm 1
19 | 5080010845-1 | Bucha De 10,3 X #5/8” X 16Mm(Zincado) 2 66 | 5080010853-2 | Bucha De #1.1/8” X 38Mm C/Furo Sextavado P/Eixo De 1/2” 1
20 |6020130104-4 | Graxeira 1/4” 45°unf - 28F Sext 5/16" 3 67 | 5428010037-7 | Pinhao De 16 Dentes 1
21 | 6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2” Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 3 68 | 5538014695-8 | Tampa Da Caixa De Engrenagens 1
22 1 6020010404-0 | Arruela De Pressao 5/16” Média Industrial (Bicromatizado) 3 69 | 6020311000-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 1/2” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 2
23 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00Mm 2 70 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De #10,3 X 325 X 2,00Mm 2
24 | 5044010206-6 | Base Do Distribuidor De Semente 1 71 | 5352030047-0 | Limpador Direito Dos Discos 1
25 | 5268010741-6 | Esticador De Corrente Completo Menor 1 72 |5530011791-0 | Suporte Disco Duplo Semente Direita 1
26 |5092010526-0 | Caixa De Engrenagens(Speed Box) 1 72 |5530011790-1 | Suporte Do Disco Duplo De Semente Esquerdo 1
27 | 5124010510-5 | Carrinho Do Disco Duplo De Semente Direito (15”) 1 73 | 5352030048-8 | Limpador Esquerdo Dos Discos 1
27 | 5124010507-5 | Carrinho Do Disco Duplo De Semente Esquerdo (15”) 1 || 74 16020310054-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1”16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 1
*28|5092010342-9 | Caixa De Semente 45 Litros Completa(Vermelho Ral-3020) Sistema Universal 1 75 | 5024010024-7 | Arruela Lisa De @20 X 338 X 1,21Mm 4
29 | 6020050724-2 | Cabo De Borracha 1 76 | 5204010458-5 | Cubo Direito Completo(Disco Plano Liso 15” X 4,00Mm) 1
30 | 60203100194 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 1" 20F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 1 77 | 5204010459-3 | Cubo Esquerdo Completo(Disco Plano Liso 15” X 4,00Mm) 1
31 16020310742-3 | Porca Sextavada 1/4” 20F Unc Gr5 Ch.7/16” Alt.5,50Mm (Bicromatizado) 1 78 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 12
32 16020010402-4 | Arruela De Pressao 1/4” Média Industrial(Bicromatizado) 3 79 1 6020010004-5 | Arruela De Pressdao M8 Média(Bicromatizado) 12
33 15530014935-8 | Suporte De Regulagem Da Trava 1 80 | 5204010451-8 | Cubo Do Disco Direito 1
34 | 5432010450-8 | Pino De Trava 1 80 | 5204010452-6 | Cubo Do Disco Esquerdo 1
35 16020310038-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 1 81 | 2857397276-9 | Disco Plan Lis 15”X 4,00 Fc Rd 80Mm + 6F Rd Esc 8,7Mm D=115Mm Afe 2
36 | 5080010408-1 | Bucha De Articulagdo Da Trava 1 82 |1 6020317573-9 | Parafuso Allen Cab.Chata M8 X 1,25 X 25Mm (112.9 Rt(Fosfatizado) 12
37 | 5432010449-4 | Pino De Trava Do Deposito 1 83 |5204010453-4 | Cubo De @136 X 41Mm 2
38 | 6020250577-8 | Mola Helicoidal De Compressdo #12,5 X @16,5 X 19Mm Arame=@1,5Mm 1 84 1 5096010050-3 | Calota Do Cubo 2
39 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8” X 16 Fios 1 85 | 6020010289-7 | Anel De Retengao I-55 G502-055-01 (S/Reforco) 2
40 | 5530014927-7 | Suporte Da Mola 1 86 | 5420010098-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 1.7/8” 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Direita(Especial) 1
41 |5530014540-9 | Suporte Da Base Distribuidora De Semente 1 86 | 5420010099-1 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Esquerda(Especial) 1
42 16020010427-0 | Arruela Lisa De @14 X 350 X 1,21Mm(Bicromatizado) 1 87 | 6020010095-9 | Anel De Vedagdo 047X 052X 2Mm 2
43 |5164010009-9 | Coroa De 33 Dentes 1 88 | 6020011053-9 | Anel De Retengao 1-047 G-502-047-01 2
44 15232010521-8 | Eixo De Fixacdo Coroa E Pinhdo 1 89 | 6020350933-5 | Rolamento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(Primeira Linha) 2
45 1 6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16” 2 90 | 6020056005-4 | Calota Rolamento Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linha) 2
46 | 5428010017-2 | Pinhdo De 15 Dentes 1
47 16020310488-2 | Pino Elastico Pesado @6 X 32Mm (Seeger Reno 701.162) 2

hsmany



)§ BALDAN Catalogo de Pecas

« Carrinho do Adubo

Obs: *A - Quando o carrinho sai com Adubagdo lateral. Obs: *B - Quando o carrinho sai com Sulcador

NSA14417



Catalogo de Pecas >> BALDAN

+ Tabela Carrinho do Adubo

T E | E
22 23
< L] < <
2lele|3l . 2lels ol .
S =2 ¢ ¢S 8|8 SR IR
a8 8|8 R T a8 8|8 R T
£ . - gl el B 22| e . - glelg|s B2 =
& | (Codigo Descri¢ao do Produto Bl2| 23| < A K| & Cdigo Descri¢ao do Produto Ble 2T = AA
= =28 3ldS|o| "~ =22 32 9|S
O S5 5| o = S| S| 3| 5| o =
g =S S/8|8 g =SS 8|8
g8 g1 2 g8 g2
S| o S| o
T = | =
w | w | a
1 15072010136-7 Braco Do Sulcador / Disco Duplo 1 45 15530390016-0 Suporte Direito Do Facao 111
2 16020311083-1 Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 6” 11F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 1 46 | 6020317432-5 Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/2” 20F Unf Gr5 Rt(Bicromatizado) 2|2
3 15080010615-7 Bucha De 316,5 X @2” X 19Mm 2 47 15532010154-8 Sulcador C/Defletor 111
4 16020010412-1 Arruela De Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado) 3 48 1 6020310490-4 Pino Eldstico Pesado @8 X 28Mm (Seeger Reno 701.186) 1101
5 16020310760-1 Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm (Bicromatizado) 3 49 16010601364-3 Bico Recambiavel 111
6 |6020050106-6 Contrapino 3/16”X 1.1/2" (Zincado Branco) 1 50 | 5530011717-0 Suporte Do Disco De Corte 1
7 16020310529-3 Pino Cab.Redonda @5/8”X 123Mm 1 51 16020310770-9 |  Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 CH.1.7/32" ALT.18,50Mm (Bicromatizado) 2
8 16020312015-2 Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 3" 11F Unc1A Gr5 Rp((Bicromatizado) 2 52 16020010414-8 Arruela De Pressao 3/4” Média(Bicromatizado) 2
9 16010601965-0 Bracadeira De Fixacao 1 53 | 5558010260-2 Trava “L” Do Eixo 2
10 | 5530014290-6 Suporte Da Linha 1 54 15024010289-4 Arruela Lisa De 320 X @58 X 8,00Mm 2
11 1 5080010614-9 Bucha De 16,2 X 326,5 X 59Mm 1 55 15096010028-7 Calota Do Cubo 2
12 15530011716-2 Suporte Do Disco De Corte 1 56 | 2859407388-8 Disco Plan Lis 16”X 4,50 Fc Rd 80Mm + 6F Rd 10,3Mm D=115Mm Afd 1
13 16020311231-1 Pino Eldstico Pesado @6 X 50Mm (Seeger Reno 701.166) 1 57 15284010001-4 FIange Do Cubo Do Disco 1
14 16020310466-1 Pino Eléstico Pesado @10 X 50Mm (Seeger Reno 701.219) 1 58 16020311029-7 Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1.1/2” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 6
15 16020050101-5 Contrapino 1/8”X 1” (Zincado Branco) 1 59 | 5204020099-1 Cubo Completo 1
16 | 5024010154-5 Arruela Lisa De @16 X @29 X 3,00Mm 1 60 | 6020310026-7 Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 111111
17 | 5432030173-7 Pino Cab.Redonda @5/8” X 46Mm 1 61 | 5024010075-1 Arruela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 2121212
18 15566010129-1 Varao Do Disco De Corte 1 62 | 5352030057-7 Limpador Interno Direito Do Disco 10111
19 1 5566010196-8 Vardo Da Mola 1 63 | 5530012357-0 Suporte Do Disco Duplo De Adubo Esquerdo 1 1
20 1 6010600980-8 Bucha De Encosto 4 63 | 5530012339-1 Suporte Do Disco Duplo De Adubo Direito 1 1
21 16020250222-1 Mola Helicoidal De Compressao @43 X @67 X 200Mm Arame=@12Mm 2 64 | 5352030056-9 Limpador Interno Esquerdo Do Disco 1111111
22 1 6020310784-9 Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4” Alt.11,00Mm (Bicromatizado) 4 65 | 5024010024-7 Arruela Lisa De @20 X 338 X 1,21Mm 6 6|6 |6
23 15124010392-7 Carrinho Do Disco De Corte (Disco Plano Liso 16” X 4,50Mm) 1 66 | 5204010458-5 Cubo Direito Completo(Disco Plano Liso 15” X 4,00Mm) 111111
24 | 5150010089-7 Condutor Esquerdo De Adubo Completo 1 111 67 | 5204010459-3 Cubo Esquerdo Completo(Disco Plano Liso 15” X 4,00Mm) 1111101
25 1 5124010870-8 Carrinho Do Disco Duplo De Adubo Esquerdo (15”) Cubo Compacto 1 1 68 | 5080020761-1 Bucha De §20 X @40 X 15Mm 2
25 | 5124010869-4 Carrinho Do Disco Duplo De Adubo Direito (15”) Cubo Compacto 1 1 69 | 6020350201-2 Retentor @40,00 X 362,00 X 12,00Mm (Arca 5456 Gb / Flexa 10018 N) 2
26 | 6020311058-0 Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 2.3/4” 12F W Gr5 Rp(Bicromatizado) 111 111 70 |1 6020350007-9 Rolamento De Esfera 6206(Skf-Nsk-Timken) 2
27 15080010016-7 Bucha De Articulacao 10103031 1| 1/ 71|5204010088-1 Cubo Do Disco 1
28 16020010410-5 Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 111111 1] 3|3 ||725232012009-8 Eixo M20 X 194Mm 1
29 1 6020310754-7 Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00Mm (Bicromatizado) 1 73 16020130108-7 Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 1
30 [6020311253-2 Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 3” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 111 11 1 || 74 6020310454-8 Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 1211211212
31 16020010406-7 Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 8 8|88 7 71 75/6020010004-5 Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 12112112 12
32 16020310746-6 Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm (Bicromatizado) 919199 8 8| 76|5204010451-8 Cubo Do Disco Direito 111111
33 16020310048-8 Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 6.1/2" 12F W Gr5 Rp(Bicromatizado) 111 76 |5204010452-6 Cubo Do Disco Esquerdo 11111
34 15024010068-9 Arruela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00Mm 111 77 | 2857397276-9 Disco Plan Lis 15” X 4,00 Fc Rd 80Mm -+ 6F Rd Esc 8,7Mm D=115Mm Afe 2121212
35 15024010160-0 Arruela Lisa De 220 X @31 X 1,21Mm 22 78 160203175739 Parafuso Allen Cab.Chata M8 X 1,25 X 25Mm (112.9 Rt(Fosfatizado) 12112112 12
36 |6020310059-3 Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 6.1/2” 16F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 111 79 16020010289-7 Anel De Retencao I-55 G502-055-01 (S/Reforco) 2021212
37 15094010068-0 Calco Do Suporte Disco Duplo 515 80 |5096010050-3 Calota Do Cubo 212122
38 | 5150010088-9 Condutor Direito De Adubo Completo 111 1 || 81 |5204010453-4 Cubo De @136 X 41Mm 212122
39 15532010153-0 Sulcador Completo 11 || 82 6020010095-9 Anel De Vedagao 047X 052X 2Mm 212122
40 | 6020250339-2 Mola De Trava 1 83 | 6020011053-9 Anel De Retengéo I-047 G-502-047-01 21222
ﬂ ggﬁggggggg Mangote De #38 X,\(/?SIO,%X#OOMm (Mangote 110) ] 84 | 5420010098-3  Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Direita(Especial) 20222
3 ' 01d Je rava 85 | 6020350933-5 Rolamento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(Primeira Linha) 202122
43 16020030119-9 Bica Redonda (/Grau Esquerda 1 111 . "
43 1 6020030118-0 Bica Redonda (/Grau Direita 11 1 186 16020056005-4 Calota Rolamento Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linha) 212122
44 16020317433-3 Porca Sextavada 1/2” 20F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm (Bicromatizado) 212

Shonany



>> BALDAN

« Caixa de Semente 45 Litros

NSA14417

Catalogo de Pecas

Item

Codigo

Descri¢ao do produto

O 0 N O BEW N =

HSHW W w W wwww w Ww NN NDNDNNRNDNNDNS @O @@ @@ @@ @@
O OV o0 N WN =2 O VOO NS WN =2 O VN W = O

5044010079-9
6020015810-8
6020071801-4
6020310445-9
6020317460-0
5044010078-0
6020310744-0
6020390103-0
5024010075-1
6020050101-5
5530011969-6
5460010005-2
5024010161-8
6020010402-4
6020311004-1
5530011945-9
6020311001-7
5420010047-9
6020050423-5
6020055109-8
6020050404-9
60203106079
6020310423-8
6020310424-6
6020310425-4
6020250328-7
6020130207-5
6020130206-7
6020055108-0
6020390429-3
6020010246-3
60203507847
6020130205-9
6020310526-9
6020010246-3
6020030720-0
6020310526-9
6020130205-9
6020350876-2
6020350930-0

Base Articulavel
Anel De Soja Mod U 4Mm Liso(Laranja)(1020022)

Disco Distribuidor De Soja 90F @8Mm(@35,10 X @189 X 4,50Mm) Rampflow(Laranja)(1010065)

Pino De Articulacao Cab.Redonda

Parafuso Allen C/C5/16”X 2" 18F Unc1A C112.9 Rp(Fosfatizado)

Base Do Distribuidor De Semente Universal

Porca Sextavada 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm (Bicromatizado)
Tampa Protetora Da Semente Do Sistema Universal

Arruela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm

Contrapino 1/8”X 1" (Zincado Branco)

Suporte Fixador Da Caixa De Semente

Presilha De Arame Completa

Arruela Lisa De @7 X 318 X 2,00Mm

Arruela De Pressao 1/4” Média Industrial(Bicromatizado)

Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 7/8” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
Suporte Fixador Da Caixa De Semente

Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 5/8” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
Parafuso Da Caixa De Semente

Caixa Distribuidora De Semente Completa

Caixa Plastica P/Semente 45 Litros C/Tampa(Vermelho Ral-3020)
Caixa Distribuidora De Semente

Protetor De Borracha Macica

Pino Liso Recartilhado @5 X 52Mm

Pino Liso Recartilhado @5 X 34Mm

Pino Liso Recartilhado @5 X 30Mm

Mola Helicoidal De Compressao @8 X #9,7 X 29,5Mm - Arame (0,85Mm
Gatilho Raspador De Semente

Gatilho Raspador

Caixa Plastica P/Semente 45 Litros S/Tampa (Vermelho Ral-3020)
Tampa P/ Caixa Plastica De Semente 45 Litros (Preto)

Anel De Retencéo Rs-05 G503-050-01

Roseta Dosadora De Semente

Gatilho Do Dosador

Pino De Pldstico De @7 X 18.5 X 23.5

Anel de Reten¢ao RS-05 G503-050-01

Bucha de @8,30 x 311,50 x 6mm

Pino de Plastico de @7 x 18.5x 23.5

Gatilho do Dosador

Estrela Dosadora ¢/ Furo @ 8,3mm (Cor Preta)

Roseta completa Simples

S m b A LA N S S NN S S SN WS S o s s s s S NN R NN o o o o = oo o Todos




Catalogo de Pecas

« Carrinho com Roda Compactadora
4 =

[

NSA14417

*|tem 1 - Vide pagina 28
*Item 8:
-Roda em“V”-Vide pdgina 29
-Roda Concava, Convexa e Lisa - Vide pagina 30

>> BALDAN




)§ BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela Carrinho com Roda Compactadora

2 2

E g

S| e S| e

8 = S|z

gl & g &

2 E|Els|g w| ElE| S8

§ Codigo Descrigao do Produto '§ g | = g E E S (édigo Descrigao do Produto '§ g | = g E E
- = | X3 © | o - (] x| 3 «© S

';“ E| VY|V - E| V|V

Tls -

-

£ 2 52

(-] (-]

2 2

(- (-3
*1 | 5530014335-0 | Suporte Da Roda Em “V” Completo 1 45 16020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch9/16” Alt8,50Mm (Bicromatizado) 2120212
2 | 5124010556-3 | Carrinho Da Roda De Profundidade Excéntrica E Oscilante 1 46 | 5484040022-3 | Regulador De Profundidade 1111111
3 16020311066-1 | Parafuso Cab Sextavada 1/2”X 41/2” 12F W Gr5 Rp(Bicromatizado) 1 47 | 5498100047-4 | Roda Compactadora Menor 212 212
4 |1 5080010945-8 | Bucha Excéntrica De Regulagem Da Roda De Compactagao 2 48 16020310179-4 | Parafuso Cab Sextavada 5/8”X 13/4” 11F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 2
5 16020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 1 49 | 5080010256-9 | Bucha De Bronze De @25,5 X 330,50 X 30,50Mm 4
6 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2"12F W Gr5 Ch7/8” Alt12,00Mm (Bicromatizado) 1 50 | 5530016131-5 | Suporte Da Roda 2
7 16020250318-0 | Mola Helicoidal De Tragdo @23 X @31 X 106Mm Arame=@4Mm 1 51 16020010412-1 | Arruela De Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado) 2
*8 | 5124080057-1 | Carrinho Da Roda Compactadora Em “V” 1 52 | 6020130104-4 | Graxeira 1/4” 45°unf - 28F Sext 5/16" 2
*8 | 5124080044-0 | Carrinho Da Roda Compactadora Cncava 1 53 15498010155-2 | Roda De Profundidade Esquerda 1
*8 | 5124080045-8 | Carrinho Da Roda Compactadora Convexa 1 53 |5498010154-4 | Roda De Profundidade Direita 1
*8 | 5124010110-0 | Carrinho Da Roda Compactadora Lisa 1 || 54 16020310038-0 | Parafuso Cab Sextavada 5/16”X 1”18F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 6
9 | 5124080050-4 | Carrinho Da Roda De Profundidade C/Suporte Do Regulador 1011 1/ 55|6020310744-0| Porca Sextavada 5/16” 18F Unc Gr5 Ch1/2” Alt6,50Mm (Bicromatizado) 6
10 | 5558010360-9 | Trava De Base 1 56 | 6020010404-0 | Arruela De Pressao 5/16” Média Industrial (Bicromatizado) 6
11 1 5530014349-0 | Suporte Da Roda Oscilante 1 57 |5204010394-5 | Cubo Da Roda Esquerdo Completa 1
12 1 60203902940 | Trava Nma - Tipo “R” De @3,5 X 67Mm(Especial) 1 57 | 5204010393-7 | Cubo Da Roda Direito Completa 1
13 1 5530014350-3 | Suporte Do Regulador Da Roda Osacilante 1 58 |5498010171-4 | Roda De Profundidade Convexa 2
14 16020310049-6 | Parafuso Cab Sextavada 1/2”X 2" 12F W Gr5 Rp(Bicromatizado) 2 59 | 5232010948-5 | Eixo Direito Completo Do Carrinho 1
15 16020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 4 59 |5232010957-4 | Eixo Esquerdo Completo Do Carrinho 1
16 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch7/8" Alt12,00Mm (Bicromatizado) 2 60 | 6020350204-7 | Retentor @25,00 X 47,00 X 10,00Mm (Arca 5412 Brg / Sabo 02046 Brg) 2
17 | 5468010295-6 | Puxador 1 61 | 6020350867-3 | Rolamento Rigido De Esfera 6204 (Skf-Nsk-Timken) 4
18 |6020317554-2 | Porca Sextavada Torque 3/8” 16F Unc Ch9/16” Alt9,00Mm (Zincado Branco) 1 62 | 52040102280 | Cubo Da Roda Oscilante 2
19 | 5530014352-0 | Suporte Da Roda Reguladora De Profundidade 1 63 |5024010154-5 | Arruela Lisa De @16 X 929 X 3,00Mm 2
20 | 5232011189-7 | Eixo De @1”X 161TMm 1 64 | 5024010330-0 | Arruela Lisa De #38,8 X #50,2 X 4,00Mm 2
21 1 6020311045-9 | Parafuso Cab Sextavada 1/2”X 1”12F W Gr5 Rt S/Ponta (Bicromatizado) 2 65 | 6020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch11/16” Alt11,00Mm (Bicromatizado) 1
22 |15024010068-9 | Arruela Lisa De 13,3 X #35,5 X 3,00Mm 2 65 | 6020310833-0 | Porca Sextavada 5/8” 11F Esq Unc Gr5 Ch11/16” Alt11,00Mm (Bicromatizado) 1
23 16020311029-7 | Parafuso Cab Sextavada 3/8” X 11/2” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 1 66 | 6020190098-3 | Junta De Papel 50,3 X @73,5 X 1/64” 2
24 1 6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 1 67 | 6020050640-8 | Calota Do Cubo(Bicromatizado) 2
25 | 5232011234-6 | Eixo Regulador 1 68 | 6020010402-4 | Arruela De Pressdo 1/4” Média Industrial(Bicromatizado) 8
26 | 5024010160-0 | Arruela Lisa De @20 X 31X 1,21Mm 1 69 | 6020311000-9 | Parafuso Cab Sextavada 1/4”X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 8
27 |1 6020050106-6 | Contrapino 3/16”X 11/2” (Zincado Branco) 1 70 | 6020312020-9 | Parafuso Cab Sextavada 5/16” X 3/4” 18F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 6
28 | 5124010555-5 | Carrinho Esquerdo Da Roda De Profundidade 1 71| 5018010022-6 | Aro Da Roda De Borracha 4
29 | 5124010554-7 | Carrinho Direito Da Roda De Profundidade 1 72 |16020010812-7 | Aro Compactador Convexo 811/9 103-8 2
30 | 6020311000-9 | Parafuso Cab Sextavada 1/4”X 1/2” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 8| 8| 8| 8 || 73/6020010404-0 | Arruela De Pressao 5/16” Média Industrial(Bicromatizado) 6
31 16020010402-4 | Arruela De Pressao 1/4” Média Industrial (Bicromatizado) 8 8| 8 | 8 | 74|6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F Unc Gr5 Ch1/2” Alt6,50Mm (Bicromatizado) 6
32 1 6020050640-8 | Calota Do Cubo(Bicromatizado) 212 2 2| 75/6020310448-3 | Parafuso Cab Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (I88 Rt(Bicromatizado) 10 /10|10 | 10
33 16020310293-6 | Parafuso Cab Sextavada 5/8"”X 23/4” 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Esquerda(Bicromatizado) 111 1|1 76|5204010174-8 | Cubo Da Roda De Compactacao 2121212
34 |1 6020190098-3 | Junta De Papel 350,3 X #73,5 X 1/64” 2 12| 2| 2 ||776020350867-3 | Rolamento Rigido De Esfera 6204 (Skf-Nsk-Timken) 4 14414
35 | 5024010330-0 | Arruela Lisa De #38,8 X @50,2 X 4,00Mm 2 22| 2| 78|5080010146-5 | BuchaDe @16 X 326 X 44Mm 212022
36 | 5024010239-8 | Arruela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00Mm 212 2|2 79 6020350204-7 | Retentor @25,00 X #47,00 X 10,00Mm (Arca 5412 Brg / Sabo 02046 Brg) 212122
37 16020310292-8 | Parafuso Cab Sextavada 5/8”X 23/4” 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Direita(Bicromatizado) 10111/ 80|5018010016-1/| Aro Da Roda De Borracha 4 14414
38 | 5096010031-7 | Calota De @16 X 363,6 X 7,6Mm 212 2|2 8 6020010812-7 | Aro Compactador Convexo 811/9 103-8 21222
39 | 5232020121-7 | Eixo De @11/4”X 190Mm 1T 11| 1| 8 6020010004-5 Arruela De Pressdo M8 Média(Bicromatizado) 20 120 | 20 | 20
40 | 6020311039-4 | Parafuso Cab Sextavada 3/8”X 151/2” 16F Unc1A Gr2 Rp(Bicromatizado) 1111|183 6020310454-8 Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch13Mm Alt6,50Mm (Bicromatizado) 20 120 1 20 | 20
41 15530180108-3 | Suporte Do Regulador 1T 11| 1/ 84 6020311269-9  Parafuso Cab Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm CI88 Rt(Bicromatizado) 10 /10|10 | 10
42 16020311069-6 | Parafuso Cab Sextavada 5/8” X 13/4” 11F Unc1A Gr5 Rt C/Ponta(Bicromatizado) 111111 8 /6020250482-8 Manipulo De 1/2” 1
43 1 6020310765-2 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch15/16”" Alt14,00Mm (Bicromatizado) 101111/ 8 |5432010356-0| Pino De Trava Da Base 1
44 | 5024010206-1 | Arruela Lisa De 310,6 X @44 X 3,00Mm(Zincada) 1111111 118716020310502-11 Pino Eldstico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701136) 1

NSA14417



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Suporte da Roda em“V”

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

5530016410-1 | Suporte De Articulacao Da Roda Em“V”

5232011186-2 | Eixo De Regulagem Da Roda “V”

6020311241-9 | Pino Cab.Francesa @9,8 X 33Mm

60200500990 | Contrapino 1/8”X 3/4” (Zincado Branco)

60202502337 | Mola Helicoidal De Compressao #16,8 X 320 X 34Mm Arame=@1,6Mm(Bicromatizado)
5468010289-1 | Puxador Da Roda “V”

5080010423-5 | Bucha Do Puxador

6020310502-1 | Pino Eldstico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136)

6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8”X 16 Fios

5558010358-7 | Trava Da Alavanca De Regulagem

5096010033-3 | Calota Do Cubo

12 | 5080020710-7 | Bucha De @15 X 22,22 X 12Mm

13 16020310737-7 | Porca Sextavada 9/16" 18F Rf/Esq Unf Gr5 Ch.7/8” Alt.12,50Mm (Bicromatizado)
14 | 6020310736-9 | Porca Sextavada 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm (Bicromatizado)
15 1 6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16”

16 | 6010602527-7 | Trava De Fixacdo Da Roda Em “V”

17 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De 310,3 X 25 X 2,00Mm

18 | 6020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

19 | 6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado)

20 | 5498090024-2 | Roda Compactadora Avulsa

21 15008010224-8 | Alavanca De Regulagem Da Pressao Da Mola

22 1 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado)
23 | 6020010004-5 | Arruela De Pressdao M8 Média(Bicromatizado)

24 | 52880200259 | Friso Da Roda

25 | 6020010808-9 | Aro 300 X 25Mm

26 | 6020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

27 1 6020310448-3 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

28 | 5204110018-4 | Cubo Completo Da Roda

29 | 6020350211-0 | Retentor @22,00 X 335,00 X 6,70Mm (Arca 5044 Br / Sabo 00294 Br)

30 | 6020350871-1 | Rolamento Rigido De Esfera 6202 (Skf-Nsk-Timken)

31 | 5204110017-6 | Cubo Da Roda

32 | 5080020655-0 | Bucha De @16 X @25 X 22Mm

O 0 N O 1AW N =

_ =
- o

NNA&NOOOON.&;;—\NNNN—\N—I—\-Jh-lsd—‘vd—ldANN—l—\Todos

hsiainy e



>> BALDAN

« Carrinho da Roda Compactadoraem”“V”

2|5 | |

I'. @ @@
%Qi

23

21

22

Chsmainy

Catalogo de Pecas

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

O 00 N O L1 BAW N =

N N N NNMNNDN = =3 3 3 a3 a3 s
L & W N = © O O NV U B W N =2 O

5530160231-5
5432060014-9
6020390308-4
6020310820-9
6020010395-8
5080020484-1
6020317495-3
6020250658-8
5096010033-3
5080020710-7
6020310736-9
6020310737-7
6020130100-1
5498090024-2
6020311269-9
6020310448-3
5288020025-9
6020010808-9
6020310454-8
6020010004-5
5204110018-4
6020350211-0
6020350871-1
5080020655-0
5204110017-6

Suporte Oscilante Menor

Puxador De 5/8"X 131TMm

Trava Nma - Tipo “R” De 04,5 X 80Mm (455)

Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado)
Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado)

Bucha De 13,1 X@31,5 X 12,5Mm

Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm (18.8 Rp(Bicromatizado)
Mola Helicoidal De Tragdo 21,5 X #28,5 X 95Mm Arame=03,5Mm
Calota Do Cubo

Bucha De @15 X @22,22 X 12Mm

Porca Sextavada 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm (Bicromatizado)
Porca Sextavada 9/16" 18F Rf/Esq Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm (Bicromatizado)
Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16”

Roda Compactadora Avulsa

Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

Friso Da Roda

Aro 300 X 25Mm

Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (18 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado)
Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado)

Cubo Completo Da Roda

Retentor 322,00 X #35,00 X 6,70Mm (Arca 5044 Br / Sabo 00294 Br)
Rolamento Rigido De Esfera 6202 (Skf-Nsk-Timken)

Bucha De @16 X 25 X 22Mm

Cubo Da Roda

NN ABNZANPD®ONN-=S = B A o o N = = = = 2 (Todos




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Carrinho da Roda Compactadora

Item

Codigo Descricao do Produto

Todos
Concava
Convexa

Lisa

1

5432060014-9 | Puxador De 5/8”X 131Mm

6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” De #4,5 X 80Mm (455)

5530180056-7 | Suporte Oscilante Menor

6020311065-3 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2"X 4" 12F W Gr5 Rp(Bicromatizado)
5080020484-1 | Bucha De 13,1 X@31,5X 12,5Mm

6020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado)
6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2”12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00Mm (Bicromatizado)
6020250317-1 | Mola Helicoidal De Tragao @23 X @31 X 88Mm Arame=@4Mm
6020310051-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/4” 12F W Gr5 Rt(Bicromatizado)
5498100018-0 | Roda Compactadora Concava Menor 1
5498100098-9 | Roda Compactadora Convexa 1
54980300890 | Roda Compactadora Lisa 1
6020311017-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16”X 1.1/2” 18F Unc Gr2 Rt(Bicromatizado)
5204020047-9 | Cubo Da Roda

6020350204-7 | Retentor @#25,00 X @47,00 X 10,00Mm (Arca 5412 Brg / Sabo 02046 Brg)
5018010016-1 | Aro Da Roda De Borracha

6020312020-9 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 3/4” 18F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
6020010813-5 | Aro Concavo De Compactagao 99-8 1
6020010812-7 | Aro Compactador Convexo 811/9 103-8 1
6020010803-8 | Aro Compactador 1
5080030028-0 | Bucha Da Roda Compactadora 1
6020350007-9 | Rolamento De Esfera 6206(Skf-Nsk-Timken) 2
6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2” Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 10
6020010404-0 | Arruela De Pressao 5/16” Média Industrial(Bicromatizado) 10

O 0 N O W N =
N = = W N = = =2 .

— . Iy L, P . e
O 0 N O oo L1 AW N =2 O O O
v NN N,

N
o

I BET



logo de Pecas

Cata

>> BALDAN

+ Discos de Semente

NSA14417



Catalogo de Pecas

« Tabela Discos de Semente

>> BALDAN

,ﬂE_a Codigo Descri¢ao do Produto 5 Codigo Descri¢ao do Produto
1 16020015812-4 | Anel de Soja Mod "U" 3mm C/Rebaixo 0,8mm(Rox0)(1020021) 51 15220010123-5 | Disco Distribuidor de Girassol 30F 5,5 X 13,4mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm) C/Anel de 4,00mm(Universal)
2 16020015813-2 | Anel de Soja Mod "U" 4mm C/Rebaixo Tmm(Laranja Claro)(1020024) 52 | 6020070125-1 | Disco Distribuidor de Girassol 30F 5,5 X 13,4mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal)
3 15220010131-6 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 5,50mm) C/Anel de 3,00mm(Universal) 53 16020070107-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm C/Rebaixo
4 160200701235 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal) 54 | 52200101324 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 4,00mm) Universal
5 16020070108-1 | Anel de #131,5 X 3189 X 3,00mm S/Rebaixo 55 16020070081-6 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 4,00mm)(Universal)
6 | 52200101049 | Disco Distribuidor de Sorgo 100F @5mm(@35,5 X @189 X 3,00mm)C/Anel de 5,50mm(Universal) 56 | 6020070107-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm (/Rebaixo
7 16020070136-7 | Disco Distribuidor de Sorgo 100F @5mm(@35,5 X @189 X 3,00mm)(Universal) 57 15220010127-8 | Disco Distribuidor de Canola/Sorgo 76F @5mm(@35,5 X #186 X 3,00mm)C/Anel de 5,50mm(Universal)
8 16020070109-0 | Anel de @#131,5 X @189 X 5,50mm C/Trava P/Sorgo 58 | 6020070138-3 | Disco Distribuidor de Canola/Sorgo 76F @5mm(@35,5 @186 X 3,00mm)(Universal)
9 15220010137-5 | Disco Distribuidor de Milho 28F @#11,5mm(@189 X 4,00mm)C/Anel de 4,00mm 59 | 60200701103 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm S/Rebaixo
10 |6020071798-0 | Disco Distribuidor de Milho 28F @11,5mm (@189 X 4,00mm) Rampflow(Verde Claro) 60 | 5220010133-2 | Disco Distribuidor de Milho 28F 39,00mm(@35,5 X @1 89 X 4,50mm) C/Anel de 4,00mm(Universal)
11 16020015815-9 | Anel de Milho Mod "U" 4mm Liso(Amarelo)(1020016) 61 | 6020071725-5 | Disco Distribuidor de Milho 28F @9,00mm(@35,5 X @1 89 X 4,50mm)(Universal)
12 | 5220010138-3 | Disco Distribuidor de Milho 28F @12,5mm(@189 X 4,00mm)C/Anel de 4,00mm C/Rebaixo Tmm 62 | 6020070110-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm S/Rebaixo
13 | 6020071799-9 | Disco Distribuidor de Milho 28F #12,5mm(@189 X 4,00mm) Rampflow(Azul Claro) 63 | 5220010128-6 | Disco Distribuidor de Algodao 64F 7 X 12mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm(Universal)
14 | 6020015809-4 | Anel de Milho Mod "U" 4mm C/Rebaixo Tmm(Verde)(1020017) 64 | 6020070939-2 | Disco Distribuidor de Algoddo 64F 7 X 12mm(@35,5 X 3189 X 5,50mm)(Universal)
15 | 5220010139-1 | Disco Distribuidor de Milho 28F @13,5mm(@189 X 4,00mm)C/Anel de 4,00mm C/Rebaixo 2mm 65 | 6020070108-1 | Anel de @131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo
16 |6020071800-6 | Disco Distribuidor de Milho 28F @13,5mm(@189 X 4,00mm) Rampflow(Bege) 66 | 5220010121-9 | Disco Distribuidor de Feijao 64F 8 X 12,5mm(@35,5 X #189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm(Universal)
17 16020015814-0 | Anel de Milho Mod "U" 4mm C/Rebaixo 2,5mm(Azul Escuro)(1020019) 67 | 6020070124-3 | Disco Distribuidor de Feijdo 64F 8 X 12,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
18 |5220010141-3 | Disco Distribuidor de Soja 90F @9mm(@35,10 X @189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm 68 | 6020070108-1 | Anel de @131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo
19 1 6020015811-6 | Anel de Soja Mod "U" 3mm Liso(Lilas)(1020020) 69 |5220010126-0 | Disco Distribuidor de Soja 90F @8mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm(Universal)
20 |6020071802-2 | Disco Distribuidor de Soja 90F @9mm(@35,10 X 3189 X 5,50mm) Rampflow(Lilas)(1010066) 70 | 6020070135-9 | Disco Distribuidor de Soja 90F @8mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
Opcional 71 16020070108-1 | Anel de @131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo
21 | 5220010129-4 | Disco Distribuidor de Arroz 40F 6,5 X 19,5mm(@35,5 @189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm(Universal) 72 15220010110-3 | Disco Distribuidor de Milho 26F @12,5mm(@35,5 X 3189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm(Universal)
22 |1 6020070940-6 | Disco Distribuidor de Arroz 40F 6,5 X 19,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal) 73 | 6020070104-9 | Disco Distribuidor de Milho 26F @12,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
23 16020070108-1 | Anel de 3131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo 74 |1 6020070108-1 | Anel de @131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo
24 15220010103-0 | Disco Distribuidor de Milho 28F @11,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)C/Anel de 4,00mm(Universal) 75 15220010115-4 | Disco Distribuidor de Milho 26F @13,5mm(@35,5 X 3189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm(Universal)
25 16020070165-0 | Disco Distribuidor de Milho 28F @11,5mm(@35,5 X @1 89 X 4,50mm)(Universal) 76 | 6020070130-8 | Disco Distribuidor de Milho 26F @13,5mm(@35,5 X 3189 X 5,50mm)(Universal)
26 | 6020070107-3 | Anel de #131,5 X @189 X 4,00mm C/Rebaixo 77 16020070108-1 | Anel de @131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo
27 15220010111-1 | Disco Distribuidor de Milho 30F 10 X 14,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)C/Anel de 4,00mm(Universal) 78 15220010117-0 | Disco Distribuidor de Milho 48F @7mm(@35,5 X 3189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm(Universal)
28 |1 6020070126-0 | Disco Distribuidor de Milho 30F 10 X 14,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal) 79 |1 6020070132-4 | Disco Distribuidor de Milho 48F @7mm(@35,5 X 3189 X 5,50mm)(Universal)
29 1 6020070107-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm C/Rebaixo 80 | 6020070108-1 | Anel de @131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo
30 | 5220010112-0 | Disco Distribuidor de Milho 28F 11 X 15,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)C/Anel de 4,00mm(Universal) 81 |5220010124-3 | Disco Distribuidor de Soja 90F @7mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)C/Anel de 3,00mm(Universal)
31 1 6020070127-8 | Disco Distribuidor de Milho 28F 11 X 15,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal) 82 | 6020070133-2 | Disco Distribuidor de Soja 90F @7mm(@35,5 X 3189 X 5,50mm)(Universal)
32 16020070107-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm C/Rebaixo 83 1 6020070108-1 | Anel de @131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo
33 15220010113-8 | Disco Distribuidor de Milho 30F 8,5 X 12mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)C/Anel de 4,00mm(Universal) 84 | 5220010125-1 | Disco Distribuidor de Soja 40F 7,5 X 15mm(@35,5 X @189 X 5,50mm) C/Anel de 3,00mm(Universal)
34 16020070128-6 | Disco Distribuidor de Milho 30F 8,5 X 12mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal) 85 160200701340 | Disco Distribuidor de Soja 40F 7,5 X 15mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
35 16020070107-3 | Anel de #131,5 X @189 X 4,00mm C/Rebaixo 86 | 60200701081 | Anel de @131,5 X @189 X 3,00mm S/Rebaixo
36 | 5220010114-6 | Disco Distribuidor de Milho 30F 9 X 13,5mm(@35,5 X 8189 X 4,50mm)(/Anel de 4,00mm(Universal) 87 |5220010133-2 | Disco Distribuidor de Milho 28F @9,00mm(@35,5 X #3189 X 4,50mm) C/Anel de 4,00mm(Universal)
37 16020070129-4 | Disco Distribuidor de Milho 30F 9 X 13,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal) 88 | 6020071725-5 | Disco Distribuidor de Milho 28F @9,00mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)(Universal)
38 |6020070107-3 | Anel de @131,5 X 3189 X 4,00mm C/Rebaixo 89 | 6020070110-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm S/Rebaixo
39 15220010116-2 | Disco Distribuidor de Milho 30F @11,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)C/Anel de 4,00mm(Universal) 90 | 6020071816-2 | Disco C/ 28 Furos @ 10,5mm (@189 X 4,00mm) Milho
40 | 6020070131-6 | Disco Distribuidor de Milho 30F @11,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal) 91 | 6020071817-0 | Disco C/ 28 Furos @ 11mm (@189 X 4,00mm) Milho
41 16020070107-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm C/Rebaixo 92 | 6020071818-9 | Disco C/ 28 Furos @ 12mm (@189 X 4,00mm) Milho
42 15220010118-9 | Disco Distribuidor de Milho 28F #13,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)C/Anel de 4,00mm(Universal) 93 | 6020070135-9 | Disco C/ 90 Furos @ 8mm (@35,5 X 189 X 5,50mm) C/ Anel Soja
43 16020070166-9 | Disco Distribuidor de Milho 28F @13,5mm(@35,5 X @1 89 X 4,50mm)(Universal) 94 | 6020070090-5 | Disco (/ 34 Furos @ 10,5 X 20mm (@35,5 X 189 X 8,50mm) (/ Anel Feijao
44 16020070107-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm C/Rebaixo 95 | 6020070089-1 | Disco Cego (@35,5 X 189 X 8,00mm) C/ Anel Cego
45 15220010119-7 | Disco Distribuidor de Milho 28F @12,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)C/Anel de 4,00mm(Universal) 96 | 6020071801-4 | Disco C/ 90 Furos @ 8mm (@35,1 X 189 X 4,50mm) Soja
46 |6020070167-7 | Disco Distribuidor de Milho 28F 312,5mm(@35,5 X @1 89 X 4,50mm)(Universal) 97 | 6020015810-8 | Anel de Soja Mod. "U" 4mm Liso Soja
47 16020070107-3 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm C/Rebaixo 98 | 6020071820-0 | Disco C/ 90 Furos @ 7,3mm (@35,1 X 189 X 4,50mm) Soja
48 | 5220010120-0 | Disco Distribuidor de Sorgo 50F @5mm(@35,5 X @189 X 3,00mm)C/Anel de 5,00mm(Universal) 99 | 6020075816-7 | Anel de Soja Mod. "U" 4mm Liso Soja
49 1 6020070139-1 | Disco Distribuidor de Sorgo 50F @5mm(@35,5 X @189 X 3,00mm)(Universal) 100| 6020056426-2 | Conjunto Disco/Aneis Titanium Soja 90 Furos(1060003)
50 160200701073 | Anel de @131,5 X @189 X 4,00mm C/Rebaixo 10116020056425-4 | Conjunto Disco/Aneis Titanium Milho 28 Furos(1060002)

Chsiainy S




)§ BALDAN Catalogo de Pecas

+ Adesivos eIk
[— N — I vy v\
E| .. - 8882 S S
& | (odigo Descricao do Produto B3 S %lgls
= =1212\12 3 8
S| ®
2|2
1 16020070432-3 | Decalque Baldan(150 X 620Mm) 1121222
2 |6020071559-7 | Decalque Nsa-2000 Speed Box(150 X 620Mm)
2 |6020071467-1 | Decalque Nsa-2500 Speed Box(150 X 620Mm) 2 2
2 |6020071560-0 | Decalque Nsa-3000 Speed Box(150 X 620Mm) 2
3 15206010278-3 | Decalque Limpeza De Depésitos Adubo E Semente(105 X 130Mm) 1
4 152060103097 | Decalque Adverténcia Da Plataforma(107 X 145Mm) 1
5 16020071564-3 | Decalque Tabela Distribuicdo De Adubo 31/20(Nsa)(100 X 120Mm) 1
6 |6020071563-5 | Decalque Tabela Distribuicdo De Adubo 20/31(Nsa)(100 X 120Mm) 1
7 15206010307-0 | Decalque Adverténcia Da Engrenagem E Corrente(145 X 150Mm) 1
8 16020070301-7 | Decalque P/Cx De Adubo Speed Box 1
9 16020070895-7 | Decalque Cuidado “Ldminas Rotativas”(50 X 270Mm) 1
10 | 6020071562-7 | Decalque Tabela Distribuicao De Semente 31/20(Nsa)(100 X 120Mm) 1
11 |6020071561-9 | Decalque Tabela Distribuicdo De Semente 20/31(Nsa)(100 X 120Mm) 1
12 |5206010308-9 | Decalque Adverténcia Das Mangueiras Hidraulicas(150 X 95Mm) 1
13 15206010311-9 | Decalque Adverténcia Do Marcador De Linha(180 X 85Mm) 1
14 |5206010221-0 | Decalque Atengao Manual De Instrucdo(100 X 160Mm) 1
15 | 6020070300-9 | Decalque P/Cx De Semente Speed Box 1
16 |6020070838-8 | Decalque Caixa Speed Box(Facil/Preciso/Seguro)(200 X 100Mm) 2
17 16020070886-8 | Decalque De Lubrificar E Reapertar(58 X 195Mm) 1

4 ATENGAO

lADLIBEI - FERTILIZER - ABONO

Item 8

Item 1 Item 2 Item 3 Item 4

4L WARNING

[EEMENTE - SEED - SEMILLA

marnisny

Item 15

4k ATTENTION Jh ATENGION A ATENGAD | d cAUTION | A ATENCION

Itens10e 11 Item 12 Iltem 13 Item 14 Item 16 I Item 17

Chsnainy S



>> BALDAN

Descri¢ao do Produto

Catalogo de Pecas

- | Todos

Codigo

Item

 Adesivo do Marcador de Linha

Decalque Adverténcia Do Marcador De Linha (180 X 85Mm)

5206010311-9

—_

Chsnainy



)§ BALDAN Catalogo de Pecas

» indice Numérico

Codigo Pagina| ltem Codigo Pagina| Item Codigo Pagina| Item Codigo Pagina | Item Codigo Pagina | Item Codigo Pagina | Item Codigo Pagina | Item Codigo Pagina| ltem
2517010960-3 18 *6 | 5024010161-8 25 13 | 5080020484-1 29 6 5124010869-4 24 25 | 5204110017-6 29 25 | 5232011169-2 7 32 | 5288020025-9 29 17 | 5428010037-7 22 67
2517010961-1 18 *6 | 5024010164-2 10 16 | 5080020484-1 30 5 5124010870-8 24 25 | 5204110018-4 28 28 | 5232011170-6 8 1 5326011594-0 17 6 5428010038-5 22 5
2517011477-1 18 *1 | 5024010206-1 27 44 | 5080020655-0 28 32 | 5124080044-0 27 *8 | 5204110018-4 29 21 5232011171-4 7 44 1 5326011631-9 17 3 5428010044-0 22 64
2517011478-0 | 18 *1 | 5024010217-7 12 21 | 5080020655-0 | 29 24 | 5124080045-8 | 18 *10 | 5206010221-0 | 33 14 | 5232011186-2 | 28 2 5326011632-7 10 5 5428020016-9 | 22 54
2517011512-3 18 *8 | 5024010239-8 10 29 | 5080020710-7 | 28 12 | 5124080045-8 | 27 *8 | 5206010278-3 33 3 5232011189-7 | 27 20 | 5332010054-9 12 18 | 5432010025-1 12 15
25170115131 18 *8 | 5024010239-8 | 27 36 | 5080020710-7 | 29 10 | 5124080050-4 | 27 9 5206010307-0 | 33 7 5232011234-6 | 27 25 | 5332010055-7 12 14 | 5432010040-5 1" 6
2517011548-4 | 18 *5 | 5024010258-4 | 16 48 | 5080020761-1 24 68 | 5124080057-1 27 *8 | 5206010308-9 | 33 12 | 5232011304-0 | 22 50 | 5348010023-5 7 71 | 5432010047-2 16 21
2517011549-2 18 *5 | 5024010289-4 | 24 54 | 5080020804-9 1" 23 | 5132010022-8 | 10 24 | 5206010309-7 | 33 4 5232011317-2 7 44 | 5348050006-3 7 70 | 5432010075-8 12 24
2517011550-6 18 *9 | 5024010323-8 17 7 5080020856-1 22 53 | 5132010023-6 10 24 | 5206010311-9 33 13 | 5232011318-0 8 1 5352030047-0 22 71 5432010347-1 10 6
2517011551-4 18 *9 | 5024010330-0 27 35 | 5080030028-0 30 17 | 5136011889-8 5 57 | 5206010311-9 34 1 5232011319-9 7 44 | 5352030048-8 22 73 | 5432010348-0 5 41
2517011736-3 18 *7 | 5024010330-0 27 64 | 5081010012-2 1" 41 5136011890-1 57 | 5220010103-0 32 24 | 5232011320-2 8 1 5352030056-9 24 64 | 5432010356-0 27 86
2517011737-1 18 *7 | 5024010336-0 17 4 5081010013-0 n 42 | 5136013180-0 25 | 5220010104-9 32 6 5232011321-0 7 32 | 5352030057-7 24 62 | 5432010408-7 7 36
2759366580-7 16 49 | 5024010341-6 8 21 5084010167-0 12 1 5136013187-8 68 | 5220010110-3 32 72 | 5232012009-8 24 72 | 5368010494-4 7 37 | 5432010410-9 10 3
2857397276-9 | 22 81 | 5024010342-4 8 17 | 5092010083-7 n 1 5136013415-0 34 | 5220010111-1 32 27 | 5232020121-7 | 27 39 | 5368010633-5 7 52 | 5432010449-4 | 22 37
2857397276-9 | 24 77 | 5024010502-8 | 22 10 | 5092010084-5 1" 1 5136013416-8 7 34 | 5220010112-0 | 32 30 | 5232020209-4 | 11 25 | 5372010058-0 | 13 *11 | 5432010450-8 | 22 34
2859407388-8 | 24 56 | 5024010503-6 | 10 37 | 5092010164-7 8 29 | 5136013664-0 | 16 25 | 5220010113-8 | 32 33 | 5232120183-0 1" 38 | 5372010059-9 | 13 *11 | 5432030173-7 | 20 25
5008010224-8 28 21 | 5024010513-3 10 41 5092010337-2 22 62 | 5136060428-8 13 8 5220010114-6 32 36 | 5232120184-9 1" 31 | 5372010060-2 13 *11 | 5432030173-7 24 17
5008010234-5 | 22 55 | 5024010559-1 10 11 | 5092010342-9 | 22 *28 | 5144010666-1 17 1 52200101154 | 32 75 | 5236010012-0 17 8 5372010061-0 | 13 *11 | 5432040003-4 | 12 19
5014010001-0 13 9 5044010078-0 25 6 5092010351-8 7 *45 | 5144010715-3 17 1 5220010116-2 32 39 | 5236010017-0 17 5 5372010124-2 13 *11 | 5432060014-9 29 2
5018010016-1 27 80 | 5044010079-9 25 1 5092010352-6 7 *45 | 5144010716-1 17 1 52200101170 32 78 | 5236010033-2 17 8 5372010128-5 13 *11 | 5432060014-9 30 1
5018010016-1 30 14 | 5044010206-6 22 24 | 5092010353-4 8 14 | 5150010004-8 8 13 | 5220010118-9 32 42 | 5252010175-6 5 18 | 5372010129-3 13 *11 | 5432120023-3 16 28
5018010022-6 | 27 71 | 5068010081-8 5 29 | 5092010526-0 | 22 26 | 5150010088-9 | 24 38 | 5220010119-7 | 32 45 | 5256010052-3 n 3 5372010318-0 | 13 *11 | 5432120028-4 | 12 3
5024010001-8 16 37 | 5068010081-8 | 22 6 5094010068-0 | 24 37 | 5150010089-7 | 24 24 | 5220010120-0 | 32 48 | 5256010053-1 1" 3 5372010319-9 13 *11 | 5432120090-0 12 28

5024010007-7 | 10 7 | 5068010124-5 5 49 | 5096010028-7 | 24 55 | 5152010014-1 | 17 5 [5220010121-9 | 32 66 | 5256010054-0 = 11 2 | 5372010320-2 | 13 *11 | 5432120107-8 | 12 5
5024010007-7 | 16 40 | 5068010132-6 = 20 11 | 5096010031-7 | 27 38 | 5152010024-9 | 17 8 [5220010123-5 | 32 51 |5256010084-1 10 30 | 5372010321-0 | 13 *11 | 5440010853-9 5 2
5024010024-7 | 22 75 | 5072010136-7 | 24 1 5096010033-3 | 28 11 | 5152010039-7 | 13 7 | 5220010124-3 | 32 81 | 5256010237-2 7 12 {5372010322-9 13 *11 | 5440010854-7 5 3
5024010024-7 | 24 65 | 5080010016-7 = 24 27 | 5096010033-3 | 29 9 |5152010043-5 | 17 5 [5220010125-1 | 32 84 |5256010241-0 10 39 |5372010323-7 | 13 *11 | 5440010864-4 5 2
5024010026-3 7 46 | 5080010146-5 = 27 78 | 5096010050-3 | 22 84 | 5164010009-9 = 22 43 | 5220010126-0 | 32 69 | 5256010248-8 | 10 39 | 5372010889-1 | 13 *11 | 5440010865-2 5 3
5024010051-4 | 22 65 | 5080010204-6 7 30 | 5096010050-3 | 24 80 [ 5196010250-2 5 17 | 5220010127-8 @ 32 57 | 5256010263-1 10 59 |5372010890-5 | 13 *11 | 5440010866-0 5 2
5024010057-3 8 30 | 5080010232-1 | 11 17 | 5106010066-0 8 23 | 5196010251-0 5 28 | 5220010128-6 = 32 63 | 5256010264-0 8 5 | 5372010892-1 | 13 *11 | 5440010867-9 5 3
5024010057-3 | 22 63 | 5080010256-9 @ 27 49 |5106010132-2 | 22 2 | 5196010252-9 5 16 | 5220010129-4 32 21 | 5256010265-8 7 27 | 5372011092-6 | 14 2 | 5456010084-4 | 13 10
5024010059-0 7 49 | 5080010264-0 = 16 32 | 5106010166-7 = 10 15 | 5196010253-7 5 33 | 5220010131-6 | 32 3 | 5256010266-6 7 6 | 5372011092-6 | 16 5 | 5456010092-5 = 17 4
5024010059-0 | 22 59 | 5080010285-2 8 18 | 5112010011-8 | 11 35 | 5204010088-1 | 24 71 | 5220010132-4 | 32 54 | 5256010266-6 10 22 | 5386010122-6 | 16 41 | 5456050003-6 = 17 4
5024010068-9 | 20 9 | 5080010286-0 8 28 | 5112010012-6 | 11 35 | 5204010174-8 | 27 76 | 5220010133-2 | 32 60 | 5256010283-6 = 10 35 | 5386010137-4 | 16 42 | 5456050019-2 = 17 7

5024010068-9 | 22 56 | 5080010408-1 22 36 | 5124010050-2 20 *2 | 5204010228-0 27 62 | 5220010133-2 | 32 87 |5256010284-4 10 35 |5386010140-4 | 16 59 | 5460010005-2 = 25 12
5024010068-9 | 24 34 | 5080010423-5 | 28 7 | 5124010051-0 | 20 *2 | 5204010247-7 | 16 58 | 5220010137-5 | 32 9 | 5256030048-4 7 23 | 5386010187-0 | 16 45 | 5460010011-7 7 38
5024010068-9 | 27 22 | 5080010465-0 5 56 | 5124010110-0 | 27 *8 | 5204010390-2 10 44 | 5220010138-3 | 32 12 | 5256060005-4 | 11 40 | 5386010188-9 | 16 45 | 5460010011-7 | 10 42
5024010073-5 | 10 28 | 5080010584-3 7 53 | 5124010113-4 | 18 *11 | 5204010391-0 | 10 53 | 5220010139-1 | 32 15 | 5259010015-3 5 53 | 5386010194-3 | 16 3 | 5460010012-5 7 59
5024010073-5 | 22 23 | 50800106149 | 24 11 | 51240103412 | 18 *12 | 5204010392-9 | 10 14 | 5220010141-3 | 32 18 | 5259010028-5 5 22 | 5386010195-1 16 2 | 5460010012-5 | 10 62
5024010075-1 5 9 | 50800106157 | 24 3| 5124010392-7 | 24 23 | 5204010393-7 | 27 57 | 5224010104-1 16 4 | 5260040006-1 1 15 | 5400010116-0 8 22 | 5460010013-3 7 58
5024010075-1 7 2 | 5080010845-1 | 22 19 | 5124010507-5 | 22 27 | 5204010394-5 | 27 57 | 5232010521-8 | 22 44 | 5260040007-0 11 16 | 5404010391-3 5 1 5460010013-3 | 10 61
5024010075-1 14 7 | 5080010853-2 | 22 66 | 5124010510-5 = 22 27 | 5204010451-8 | 22 80 | 5232010526-9 8 16 | 5268010141-8 7 41 | 5404010461-8 5 1 5468010024-4 | 11 27
5024010075-1 16 11 | 5080010854-0 | 22 3 | 5124010541-5 | 20 *1 1 5204010451-8 | 24 76 | 5232010568-4 7 57 | 5268010142-6 7 54 | 5404010520-7 5 1 5468010289-1 | 28 6
5024010075-1 | 22 70 | 5080010855-9 | 20 14 | 5124010542-3 | 20 *1 1 5204010452-6 = 22 80 | 5232010948-5 | 27 59 | 5268010212-0 7 40 | 5412010008-7 | 16 16 | 5468010295-6 | 27 17
5024010075-1 | 24 61 | 5080010919-9 10 50 | 5124010543-1 20 *3 15204010452-6 | 24 76 | 5232010957-4 | 27 59 |5268010741-6 =~ 22 25 | 5412010035-4 | 16 18 | 54840100149 | 12 26
5024010075-1 | 25 9 | 5080010920-2 | 10 10 | 5124010544-0 = 20 *3 | 5204010453-4 | 22 83 | 5232011116-1 | 22 57 | 5268010747-5 7 65 | 5412010191-1 14 1 5484010032-7 | 12 32
5024010075-1 | 28 17 | 5080010922-9 | 10 12 | 5124010554-7 | 27 29 | 5204010453-4 | 24 81 | 5232011161-7 | 10 31 | 5268010748-3 7 42 | 5420010047-9 | 25 18 | 5484010033-5 | 12 25
5024010142-1 16 29 | 5080010923-7 | 10 13 | 5124010555-5 | 27 28 | 5204010458-5 | 22 76 | 5232011162-5 | 10 58 | 5268010749-1 7 42 | 5420010077-0 | 10 18 | 5484040003-7 | 12 27
5024010154-5 | 24 16 | 5080010945-8 | 27 4 | 5124010556-3 | 27 2 | 5204010458-5 | 24 66 | 5232011163-3 | 22 12 | 5268010750-5 7 39 | 5420010098-3 | 22 86 | 5484040022-3 | 27 46
5024010154-5 | 27 63 | 5080010996-2 & 10 36 | 5124010557-1 | 20 *2 | 5204010459-3 | 22 77 | 5232011164-1 7 47 | 5268010751-3 10 25 | 5420010098-3 | 24 84 | 5498010036-0 10 43
5024010160-0 | 22 48 | 5080011049-9 = 22 49 | 5124010572-5 20 *3 1 5204010459-3 | 24 67 | 5232011165-0 7 47 | 5268010752-1 7 39 | 5420010099-1 | 22 86 | 5498010153-6 = 10 26
5024010160-0 | 24 35 | 5080011050-2 |« 22 51 | 5124010573-3 | 20 *3 | 5204020047-9 | 30 12| 5232011166-8 7 63 | 5268010753-0 7 65 | 5428010017-2 | 22 46 | 5498010154-4 = 27 53
5024010160-0 | 27 26 | 5080011663-2 20 21 | 5124010625-0 | 20 *3 | 5204020099-1 | 24 59 |5232011167-6 | 10 23 | 5284010001-4 | 24 57 | 5428010018-0 8 31 | 5498010155-2 | 27 53
5024010161-8 5 11 15080020159-1 | 20 8 15124010626-8 | 20 *3 15204110017-6 | 28 31 | 5232011168-4 7 31 | 5288020025-9 | 28 24 | 5428010019-9 8 32 15498010171-4 | 27 58

I




Catalogo de Pecas >> BALDAN

» indice Numérico

Codigo Pagina| Item Codigo Pagina| Item Codigo Pagina| ltem Codigo Pagina| Item Codigo Pagina | Item Codigo Pagina| Item Codigo Pagina| Item Codigo Pagina| Item

5498030089-0 | 30 10 | 5530014349-0 | 27 11 | 6020010004-5 | 24 75 | 6020010412-1 | 10 32 | 6020050122-8 | 12 22 | 6020070108-1 | 32 86 | 6020130100-1 | 12 23 | 6020250806-8 | 14 5
5498090024-2 | 28 20 | 5530014350-3 = 27 13 | 6020010004-5 | 27 82 | 6020010412-1 9 | 6020050140-6 7 15 | 6020070109-0 | 32 8 16020130100-1 | 22 45 | 6020250806-8 = 16 10
5498090024-2 | 29 14 | 5530014352-0 | 27 19 | 6020010004-5 | 28 23 | 6020010412-1 4 | 6020050279-8 7 7 |6020070110-3 | 32 59 |6020130100-1 28 15 | 6020250817-3 | 14 5
5498100018-0 | 30 10 | 5530014540-9 | 22 41 | 6020010004-5 = 29 20 | 6020010412-1 51 | 6020050318-2 = 22 4 16020070110-3 | 32 62 | 6020130100-1 | 29 13 | 6020250817-3 | 16 10
5498100047-4 | 27 47 | 5530014927-7 22 40 |6020010022-3 | 11 20 | 6020010414-8 26 | 6020050364-6 10 46 | 6020070110-3 = 32 89 |6020130104-4 22 20 | 6020250847-5 16 6
5498100098-9 | 30 10 | 5530014935-8 | 22 33 | 6020010022-3 | 16 17 | 6020010420-2 12 | 6020050381-6 8 24 | 6020070123-5 | 32 4 16020130104-4 | 27 52 | 6020250848-3 | 16 8
5506010014-3 7 67 | 5530016131-5 | 27 50 | 6020010025-8 | 16 19 | 6020010427-0 42 | 60200504049 | 25 21 | 6020070124-3 | 32 67 | 6020130106-0 | 10 34 | 6020250849-1 16 7
5506010033-0 | 22 58 | 5530016364-4 5 44 | 6020010043-6 8 20 | 6020010434-2 3 | 6020050423-5 | 25 19 | 6020070125-1 | 32 52 | 6020130108-7 7 56 | 6020250850-5 | 16 9
5526010033-4 | 10 38 | 5530016364-4 | 20 23 | 60200100959 | 22 87 | 6020010452-0 52 | 6020050640-8 | 27 32 | 60200701260 | 32 28 | 6020130108-7 8 33 | 6020250851-3 | 14 4
5528010588-0 | 16 1 | 5530016410-1 | 28 1 6020010095-9 | 24 82 | 6020010803-8 16 | 6020050640-8 = 27 67 | 6020070127-8 | 32 31 | 6020130108-7 | 10 54 | 6020250851-3 | 16 6
5528010589-8 | 16 60 | 5530060020-3 12 17 | 6020010130-0 16 50 | 6020010808-9 25 | 6020050642-4 5 15 | 6020070128-6 | 32 34 |6020130108-7 12 13 | 6020250851-3 | 16 14
5528010631-2 | 16 60 | 5530160231-5 29 1 6020010246-3 | 25 31 | 6020010808-9 18 | 6020050649-1 | 16 53 | 6020070129-4 = 32 37 | 6020130108-7 = 12 29 | 6020250852-1 | 14 3
5528010632-0 | 16 1 [ 5530180056-7 | 30 3 |6020010246-3 | 25 35 | 6020010812-7 72 | 6020050724-2 22 29 |6020070130-8 = 32 76 | 6020130108-7 | 13 6 | 6020250852-1 16 8
5528010633-9 | 16 60 | 5530180108-3 = 27 41 | 6020010250-1 7 66 | 6020010812-7 81 | 6020051048-0 | 10 64 | 6020070131-6 = 32 40 | 6020130108-7 | 24 73 | 6020250852-1 | 16 15
5528010634-7 | 16 1 [5530390016-0 | 24 45 |1 6020010252-8 7 50 | 6020010812-7 16 | 6020051089-8 8 26 | 6020070132-4 | 32 79 | 6020130112-5 7 51 |6020250853-0 16 7
5528010635-5 | 14 10 | 5532010153-0 | 18 *4 | 6020010252-8 | 22 60 | 6020010813-5 16 | 6020051089-8 | 13 *12 | 6020070133-2 | 32 82 | 6020130112-5 | 22 61 | 6020250854-8 = 16 9
5528010636-3 | 14 10 | 5532010153-0 | 24 39 | 60200102897 | 22 85 | 6020010999-9 34 | 6020051090-1 8 25 | 6020070134-0 | 32 85 |6020130205-9 | 25 33 | 6020250855-6 | 14 4
5528010637-1 | 14 10 | 5532010154-8 | 24 47 | 6020010289-7 | 24 79 | 6020011025-3 51 | 6020051090-1 | 13 *13 | 6020070135-9 | 32 70 | 6020130205-9 | 25 38 | 6020250855-6 | 16 6
5528010746-7 | 13 15 | 5538010085-0 | 11 39 [ 6020010305-2 | 11 21 | 6020011053-9 88 | 6020055108-0 | 25 29 | 60200701359 | 32 93 |6020130206-7 | 25 28 | 6020250855-6 | 16 14
5528010747-5 | 13 1 | 5538010086-9 | 11 36 | 6020010326-5 11 8 | 6020011053-9 83 | 6020055109-8 | 25 20 | 6020070136-7 | 32 7 | 6020130207-5 | 25 27 | 6020250856-4 | 14 3
5528010748-3 | 13 2 | 5538010093-1 | 11 30 |6020010394-0 | 14 8 | 6020015809-4 14 | 6020055114-4 8 34 ]6020070138-3 32 58 | 6020190060-6 = 17 9 |6020250856-4 | 16 8
5528010749-1 | 13 15 | 5538010244-6 8 39 | 6020010394-0 = 28 19 | 6020015810-8 2 | 6020055128-4 7 24 | 6020070139-1 | 32 49 | 6020190064-9 | 17 9 | 6020250856-4 | 16 15
5528010750-5 | 13 1 [ 5538014695-8 | 22 68 | 6020010395-8 = 29 5 |6020015810-8 97 | 6020055459-3 7 28 | 6020070165-0 | 32 25 | 6020190066-5 17 9 |6020250857-2 | 16 7
5528010751-3 | 13 2 | 5538060003-9 | 11 9 | 6020010402-4 5 14 | 6020015811-6 19 | 6020055666-9 7 *43 | 6020070166-9 | 32 43 | 6020190098-3 | 27 34 | 6020250858-0 = 16 9
5528010753-0 | 13 15 | 55540100151 | 11 12 | 6020010402-4 | 22 32 | 6020015812-4 1 6020055667-7 7 *43 | 6020070167-7 | 32 46 | 6020190098-3 27 66 | 6020310016-0 7 60

63
5528010755-6 | 13 2 | 5558010081-2 5 35 | 6020010402-4 | 27 31 | 6020015814-0 17 | 6020056005-4 | 22 90 | 60200703017 | 33 8 |6020250111-0 | 24 41 | 6020310019-4 | 22 30
5530011710-3 5 34 | 5558010126-6 5 4 | 6020010402-4 | 27 68 | 6020015815-9 11 | 6020056005-4 | 24 86 | 6020070432-3 | 33 1 | 6020250117-9 8 8 | 6020310026-7 5 5
5530011716-2 | 24 12 | 5558010260-2 | 24 53 | 6020010403-2 | 24 52 | 6020030015-0 14 | 6020056425-4 | 32 101 | 6020070838-8 | 33 16 | 6020250218-3 7 64 | 6020310026-7 | 16 31

5530011717-0 | 24 50 | 5558010316-1 16 33 | 6020010404-0 7 10 | 6020030079-6
5530011790-1 | 22 72 | 5558010318-8 = 18 3 | 6020010404-0 8 10 | 6020030083-4
5530011791-0 | 22 72 | 5558010356-0 | 10 49 | 6020010404-0 | 16 56 | 6020030084-2
5530011792-8 5 37 | 5558010358-7 = 28 10 | 6020010404-0 | 22 22 | 6020030118-0
5530011945-9 | 25 16 | 5558010360-9 | 27 10 | 6020010404-0 | 27 56 | 6020030118-0
5530011969-6 | 25 11 | 5558070050-0 | 18 3 | 6020010404-0 | 27 73 | 6020030119-9
5530012339-1 | 24 63 | 5566010037-6 & 20 15 | 6020010404-0 | 30 20 | 6020030119-9
5530012357-0 | 24 63 | 5566010129-1 | 24 18 | 6020010406-7 5 7 | 6020030123-7
5530012365-0 | 12 6 | 5566010186-0 7 3 | 6020010406-7 7 20 | 6020030170-9
5530012366-9 | 12

73 | 6020056426-2 = 32 100 | 6020070886-8 | 33 17 | 6020250219-1 7 64 | 6020310026-7 | 24 60
19 | 6020070081-6 = 32 55 | 6020070895-7 | 33 9 |6020250222-1 | 24 21 ]6020310038-0 | 11 44
27 | 6020070089-1 | 32 95 | 6020070939-2 | 32 64 | 6020250233-7 | 28 5 |6020310038-0 = 16 57
37 | 6020070090-5 32 94 | 6020070940-6 = 32 22 | 6020250242-6 | 16 38 |6020310038-0 22 35
43 | 6020070104-9 | 32 73 | 6020071467-1 | 33 2| 6020250297-3 5 47 1 6020310038-0 = 27 54
37 | 6020070107-3 | 32 26 | 6020071559-7 | 33 2 | 6020250297-3 | 20 18 | 6020310048-8 = 24 33
43 | 6020070107-3 | 32 29 | 6020071560-0 = 33 2 | 6020250298-1 5 46 | 6020310049-6 7 16
2 | 6020070107-3 | 32 32 | 6020071561-9 | 33 11 | 6020250298-1 | 20 17 | 6020310049-6 = 20 7
34 | 6020070107-3 | 32 35 | 6020071562-7 | 33 10 | 6020250317-1 ' 30 8 |6020310049-6 | 27 14
22 | 6020070107-3 | 32 38 | 6020071563-5 33 6 | 6020250318-0 | 27 7 | 6020310051-8 | 10 20
36 | 6020070107-3 | 32 41 | 6020071564-3 = 33 5 |6020250322-8 | 24 42 | 6020310051-8 | 20 13
*14 | 6020070107-3 = 32 44 1 6020071725-5 | 32 61 | 6020250328-7 25 26 | 6020310051-8 | 30 9
4 |6020070107-3 | 32 47 | 6020071725-5 32 838 | 6020250339-2 | 24 40 | 6020310054-2 13 5
4 |6020070107-3 | 32 50 |6020071798-0 = 32 10 | 6020250412-7 7 13 | 6020310054-2 16 13
4 | 6020070107-3 | 32 53 | 6020071799-9 | 32 13 | 6020250412-7 8 7 | 6020310054-2 | 22 74
54 | 6020070107-3 | 32 56 | 6020071800-6 = 32 16 | 6020250482-8 27 85 |6020310059-3 | 24 36
24 | 6020070108-1 = 32 5 | 6020071801-4 | 25 3 | 6020250500-0 | 10 40 | 6020310086-0 = 10 60
15 | 6020070108-1 32 23 | 6020071801-4 = 32 96 | 6020250577-8 = 22 38 | 6020310161-1 7 8
10 | 6020070108-1 & 32 65 | 6020071802-2 = 32 20 | 6020250658-8 | 29 8 | 6020310161-1 8 9
30 | 6020070108-1 32 68 | 6020071816-2 32 90 | 6020250761-4 | 14 5 |6020310179-4 | 27 48
22 | 6020070108-1 = 32 71 | 6020071817-0 | 32 91 | 6020250761-4 | 16 10 | 6020310180-8 5 55
6 | 6020070108-1 | 32 74 | 6020071818-9 | 32 92 | 6020250768-1 | 14 3 [6020310292-8 | 27 37
27 | 6020070108-1 | 32 77 | 6020071820-0 = 32 98 | 6020250768-1 | 14 4 16020310293-6 | 27 33
8 | 6020070108-1 | 32 80 | 6020075816-7 = 32 99 | 6020250768-1 | 16 14 | 6020310349-5 5 43
42 | 6020070108-1 | 32 83 16020130100-1 |10 19 1 6020250768-1 | 16 15 16020310349-5 | 20 20

2 | 5566010188-7 5 21 | 6020010406-7 13 4 | 6020030669-7
5530014283-3 | 10 1 | 5566010189-5 5 40 | 6020010406-7 | 16 12 | 6020030720-0
5530014284-1 | 10 1 [5566010196-8 | 24 19 | 6020010406-7 16 36 | 6020050004-3
5530014285-0 | 10 2 | 5566020046-0 | 20 19 | 6020010406-7 | 22 17 | 6020050099-0
5530014286-8 | 10 2 | 6010600896-8 5 51 |6020010406-7 | 24 31 | 6020050099-0
5530014290-6 | 24 10 | 6010600980-8 | 24 20 | 6020010406-7 = 27 24| 6020050099-0
5530014291-4 | 20 12 | 6010600995-6 | 12 20 | 6020010410-5 5 30 | 6020050101-5
5530014292-2 | 22 1 |6010601172-1 | 22 7 | 6020010410-5 7 17 | 6020050101-5
5530014293-0 5 50 | 6010601280-9 5 45 16020010410-5 | 10 17 | 6020050101-5
5530014294-9 5 *23 | 6010601285-0 | 20 16 | 6020010410-5 20 5 | 6020050101-5
5530014295-7 5 *23 | 6010601364-3 | 24 49 |6020010410-5 22 8 | 6020050104-0
5530014296-5 | 16 44 | 6010601965-0 = 24 9 |6020010410-5 | 24 28 | 6020050106-6
5530014297-3 | 16 44 | 6010602507-2 5 26 | 6020010410-5 27 5 | 6020050106-6
5530014299-0 5 20 | 6010602527-7 | 28 16 | 6020010410-5 = 27 15 | 6020050106-6
5530014300-7 5 19 | 6010602585-4 5 36 | 6020010410-5 | 30 6 | 6020050114-7
5530014335-0 | 27 *1_16020010004-5 | 22 79 16020010412-1 7 62 | 6020050116-3

I T

12
24
27
16
12
22
8
22
30
28
29
27
27
30
30
11
16
22
24
32
25
32
32
32
5528010754-8 | 13 1 | 5554010017-8 | 11 13 | 6020010402-4 | 25 14 | 6020015813-2 | 32 2 | 6020055760-6 | 16 *43 | 6020070300-9 | 33 15 | 6020230100-5 5 12 | 6020310016-0 | 10
32
32
11
7
8
8
8
24
8
24
18
16
7
25
13
7
10
28
16
20
24
25
16
16
24
27
10
5




)§ BALDAN Catalogo de Pecas

» indice Numérico

Codigo Pagina| ltem Codigo Pagina| ltem Codigo Pagina | Item Codigo Pagina| ltem
6020310416-5 10 45 | 6020310754-7 | 20 6 6020311083-1 24 2 | 6020350211-0 | 28 29
6020310423-8 25 23 | 6020310754-7 22 14 | 6020311090-4 5 32 | 6020350211-0 29 22
6020310424-6 25 24 | 6020310754-7 24 29 | 6020311103-0 16 24 | 6020350245-4 1 37
6020310425-4 | 25 25 | 6020310754-7 | 27 6 6020311137-4 | 12 10 | 6020350268-3 16 46
6020310445-9 | 25 4 | 6020310754-7 | 27 16 | 6020311160-9 5 8 |6020350274-8 | 11 19
6020310448-3 | 27 75 | 6020310754-7 | 30 7 6020311168-4 | 22 18 | 6020350275-6 | 11 22
6020310448-3 | 28 27 | 6020310756-3 22 9 6020311174-9 5 54 ] 6020350421-0 | 10 47
6020310448-3 | 29 16 | 6020310759-8 5 58 | 6020311175-7 7 55 | 6020350489-9 | 10 51
6020310454-8 22 78 | 6020310760-1 7 61 6020311231-1 24 13 | 60203507847 25 32
6020310454-8 24 74 | 6020310760-1 10 33 | 6020311241-9 28 3 6020350849-5 7 48
6020310454-8 27 83 | 6020310760-1 12 8 6020311251-6 1 4 6020350867-3 27 61
6020310454-8 | 28 22 | 6020310760-1 12 31 | 6020311252-4 | 11 5 | 6020350867-3 | 27 77
6020310454-8 | 29 19 | 6020310760-1 24 5 6020311253-2 | 24 30 | 6020350871-1 28 30
6020310466-1 24 14 | 6020310765-2 | 27 43 | 6020311265-6 | 24 51 | 6020350871-1 29 23
6020310485-8 7 25 | 6020310766-0 5 13 | 6020311269-9 | 27 84 | 6020350876-2 | 25 39
6020310485-8 8 12 | 6020310767-9 8 4 6020311269-9 | 28 26 | 6020350878-9 7 14
6020310488-2 7 26 | 6020310770-9 | 16 27 | 6020311269-9 | 29 15 | 6020350892-4 | 10 52
6020310488-2 | 22 47 | 6020310778-4 | 12 11 | 6020312001-2 7 35 | 6020350930-0 | 25 40
6020310490-4 24 48 | 6020310784-9 24 22 | 6020312001-2 16 23 | 6020350933-5 22 89
6020310501-3 22 11 | 6020310797-0 16 52 | 6020312015-2 24 8 6020350933-5 24 85
6020310502-1 27 87 | 6020310802-0 10 48 | 6020312017-9 7 11 | 6020390042-5 17 2
6020310502-1 28 8 6020310802-0 | 17 3 6020312020-9 7 72 | 6020390042-5 17 2
6020310506-4 7 5 6020310804-7 17 6 6020312020-9 8 6 |6020390103-0 | 25 8
6020310506-4 | 11 24 | 6020310816-0 | 10 56 | 6020312020-9 | 11 45 | 6020390115-4 8 35
6020310526-9 | 25 34 | 6020310818-7 5 27 | 6020312020-9 | 27 70 | 6020390293-2 12 4
6020310526-9 | 25 37 | 6020310820-9 | 29 4 6020312020-9 | 30 15 | 6020390294-0 5 38
6020310529-3 | 24 7 6020310822-5 14 9 6020312060-8 5 48 1 6020390294-0 | 10 9
6020310539-0 8 15 | 6020310833-0 | 27 65 | 6020312060-8 | 20 10 | 6020390294-0 | 20 22
6020310607-9 25 22 | 6020310883-7 8 2 6020312300-3 5 39 | 6020390294-0 27 12
6020310736-9 10 57 | 6020310998-1 10 55 | 6020312502-2 n 11 | 6020390301-7 n 28
6020310736-9 28 14 | 6020311000-9 22 69 | 6020317426-0 1 18 | 6020390301-7 12 16
6020310736-9 | 29 11 | 6020311000-9 | 27 30 | 6020317432-5 | 24 46 | 6020390301-7 | 12 30
6020310737-7 | 28 13 | 6020311000-9 | 27 69 | 6020317433-3 24 44 1 6020390308-4 1 7
6020310737-7 | 29 12 | 6020311001-7 | 25 17 | 6020317460-0 | 25 5 | 6020390308-4 | 16 39
6020310738-5 | 27 65 | 6020311002-5 5 10 | 6020317475-9 | 14 6 | 6020390308-4 | 29 3
6020310742-3 | 22 31 | 6020311004-1 25 15 | 60203174759 | 28 18 | 6020390308-4 | 30 2
6020310744-0 7 9 6020311017-3 30 1" 6020317476-7 5 24 | 6020390429-3 25 30
6020310744-0 8 11 | 6020311020-3 10 27 | 6020317495-3 | 29 7 | 6020390815-9 8 38
6020310744-0 16 55 | 6020311020-3 11 10 | 6020317554-2 27 18 | 6020390912-0 8 36
6020310744-0 22 21 | 6020311029-7 7 19 | 6020317573-9 22 82 | 6020430193-2 n 43
6020310744-0 25 7 6020311029-7 24 58 | 6020317573-9 24 78 | 6020430196-7 16 20
6020310744-0 | 27 55 | 6020311029-7 | 27 23 | 6020350006-0 | 11 33 | 6020430203-3 7 69
6020310744-0 | 27 74 | 6020311037-8 | 22 15 | 6020350007-9 | 24 70 | 6020430203-3 | 22 39
6020310744-0 | 30 19 | 6020311039-4 | 27 40 | 6020350007-9 | 30 18 |.6020430203-3 | 28 9
6020310746-6 5 6 60203110459 | 27 21 | 6020350075-3 1 32
6020310746-6 7 1 6020311047-5 7 33 | 6020350077-0 | 16 47
6020310746-6 13 3 6020311058-0 5 52 | 6020350081-8 7 29
6020310746-6 16 35 |6020311058-0 24 26 | 6020350086-9 n 26
6020310746-6 22 16 | 6020311061-0 20 4 6020350104-0 7 21
6020310746-6 | 24 32 | 6020311061-0 | 22 13 | 6020350201-2 | 24 69
6020310746-6 | 27 45 | 6020311065-3 | 30 4 6020350204-7 11 29
6020310754-7 5 31 | 6020311066-1 27 3 6020350204-7 | 27 60
6020310754-7 7 18 | 6020311069-6 | 27 42 | 6020350204-7 | 27 79
6020310754-7 10 21 1 6020311080-7 | 12 7 6020350204-7 | 30 13

NSA14417







>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Adesivo do Marcador de Linha
	Adesivos
	Tabela Discos de Semente
	Discos de Semente
	Carrinho da Roda Compactadora
	Carrinho da Roda Compactadora em “V”
	Suporte da Roda em “V”
	Tabela Carrinho com Roda Compactadora
	Carrinho com Roda Compactadora
	Caixa de Semente 45 Litros
	Tabela Carrinho do Adubo
	Carrinho do Adubo
	Tabela Carrinho da Semente
	Carrinho da Semente
	Tabela Linha Semi-Montada
	Linha Semi-Montada
	Linhas para Plantio
	Cilindro Marcador de Linha
	Cilindro do Montante
	Tabela Sistema Hidráulico com Marcador de Linha
	Sistema Hidráulico com Marcador de Linha
	Sistema Hidráulico sem Marcador de Linha
	Sistema de Lubrificação
	Cabeçalho de Engate
	Speed Box
	Tabela Suporte da Roda
	Suporte da Roda
	Depósito
	Tabela Sistema de Transmissão
	Sistema de Transmissão
	Tabela Montante
	Montante
	Índice Numérico

